
Závazné ukazatele schváleného rozpočtu výdajů na rok 2025

Běžné výdaje Kapitálové výdaje Výdaje celkem

5 Běžné výdaje Provozní výdaje mimo  níže uvedených 127 924 400,0 127 924 400,0

5 Běžné výdaje Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-MŠ Střed 1 400 000,0 1 400 000,0

5 Běžné výdaje
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-MŠ Střed - 

příspěvek na zastínění hřiště
176 000,0 176 000,0

5 Běžné výdaje Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-MŠ Za Stadionem 1 135 000,0 1 135 000,0

5 Běžné výdaje Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-MŠ Nádražní 1 428 000,0 1 428 000,0

5 Běžné výdaje Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-MŠ Boršovská 1 830 000,0 1 830 000,0

6 Kapitálové výdaje
Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-MŠ Boršovská - 

rekonstrukce elektroinstalace - hosp. část
600 000,0 600 000,0

5 Běžné výdaje Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-ZŠ a MŠ Dr. Joklíka 6 504 000,0 6 504 000,0

5 Běžné výdaje Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-ZŠ J.A.Komenského 8 595 000,0 8 595 000,0

5 Běžné výdaje Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-ZŠ J.A.Komenského 0,0 0,0

6 Kapitálové výdaje
Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-ZŠ J.A.Komenského - 

rekonstrukce střechy Seifertovo nám.
550 000,0 550 000,0

5 Běžné výdaje Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-ZŠ a MŠ Bohuslavice 1 543 000,0 1 543 000,0

5 Běžné výdaje Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - ZUŠ 1 078 000,0 1 078 000,0

5 Běžné výdaje Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - knihovna 8 949 000,0 8 949 000,0

5 Běžné výdaje Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - MKS 18 195 000,0 18 195 000,0

5 Běžné výdaje
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - MKS - Oslavy 80. 

výročí osvobození Kyjova
150 000,0 150 000,0

6 Kapitálové výdaje
Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - MKS - projektová 

dokumentace k elektroinstalaci domu kultury
300 000,0 300 000,0

5 Běžné výdaje Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - DDM 2 061 000,0 2 061 000,0

5 Běžné výdaje Transfery mikroregionům 40 000,0 40 000,0

5 Běžné výdaje Dotační program - kultura 1 000 000,0 1 000 000,0

5 Běžné výdaje Dotační program - sport 3 000 000,0 3 000 000,0

5 Běžné výdaje Individuální dotace 300 000,0 300 000,0

5 Běžné výdaje Dotační program - zájmové činnosti 400 000,0 400 000,0

5 Běžné výdaje Dotační program -  Sociální služby Minimální síť 6 785 000,0 6 785 000,0

5 Běžné výdaje Dotační program - Rodinná a sociální oblast Návazné služby 520 000,0 520 000,0

5 Běžné výdaje Prostředky na platy městské policie 9 738 700,0 9 738 700,0

5 Běžné výdaje Neinvestiční dotace ostatním organizacím - Fond solidarity 120 000,0 120 000,0

5 Běžné výdaje Dary obyvatelstvu - 1. občánek města Kyjova r.2025 10 000,0 10 000,0

5 Běžné výdaje DSO Mutěnka - mimořádný členský příspěvek 1 000 000,0 1 000 000,0

5 Běžné výdaje Prostředky  na odměny zastupitelům, členům výborů 6 714 900,0 6 714 900,0

5 Běžné výdaje Prostředky na platy zaměstnanců 73 700 000,0 73 700 000,0

5 Běžné výdaje Výdaje sociálního fondu 4 823 900,0 4 823 900,0

6 Kapitálové výdaje e-Government 68 000,0 68 000,0

6 Kapitálové výdaje Chodník podél silnice II/432 v Bohusl. II.etapa 3 742 500,0 3 742 500,0

6 Kapitálové výdaje Parkoviště-ul.Nětčická,Brandlova 8 885 200,0 8 885 200,0

6 Kapitálové výdaje Rekonstrukce gastro - MŠ Za Stadionem 3 500 000,0 3 500 000,0

Město Kyjov

Třída Název třídy Upřesnění
Schválený rozpočet na rok 2025



Závazné ukazatele schváleného rozpočtu výdajů na rok 2025

6 Kapitálové výdaje Sběrný dvůr odpadů Kyjov 45 000 000,0 45 000 000,0

5 Běžné výdaje Generel dopravy - SUMP 2 430 000,0 2 430 000,0

5 Běžné výdaje
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - Centrum sociálních 

služeb
5 747 000,0 5 747 000,0

5 Běžné výdaje
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - Centrum sociálních 

služeb - Peč. služba 
1 870 400,0 1 870 400,0

5 Běžné výdaje
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - Centrum sociálních 

služeb - Denní stacionář 
382 600,0 382 600,0

5 Běžné výdaje
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - Centrum sociálních 

služeb - Osobní asistence 
244 300,0 244 300,0

5 Běžné výdaje
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - Centrum sociálních 

služeb - SAS
604 700,0 604 700,0

5 Běžné výdaje
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - Centrum sociálních 

služeb - krátkodobé ubytování + Azylový dům
195 400,0 195 400,0

5 Běžné výdaje
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - Centrum sociálních 

služeb -  na opravu oken a opravy v nájemních bytech
1 000 000,0 1 000 000,0

5 Běžné výdaje Věcné dary pro děti umístěné v zařízeních mimo rodinu 15 000,0 15 000,0

5 Běžné výdaje Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu - příspěvek na solidaritu 5 000,0 5 000,0

5 Běžné výdaje Přeprava ZP osob do stacionáře Vlaštovka a zpět 130 000,0 130 000,0

5 Běžné výdaje Benefity občanům - Kyjovská karta 2 000 000,0 2 000 000,0

5 Běžné výdaje Rezerva na obnovu vodovodů a kanalizací v majetku města 1 629 000,0 1 629 000,0

5 Běžné výdaje Rezerva na krizová opatření 600 000,0 600 000,0

5 Běžné výdaje Rezerva - ostatní 900 000,0 900 000,0

5 Běžné výdaje Prostředky na platy hasičů 639 600,0 639 600,0

5 Běžné výdaje Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - Technické služby 37 013 000,0 37 013 000,0

5 Běžné výdaje Příspěvek do Fondu IDS JMK na dopravní obslužnost 1 080 000,0 1 080 000,0

5 Běžné výdaje Dopravní obslužnost - ČSAD Kyjov Bus 2 900 000,0 2 900 000,0

6 Kapitálové výdaje Kapitálové výdaje mimo výše  uvedených 16 923 600,0 16 923 600,0

348 506 900,0 79 569 300,0 428 076 200,0

428 076 200,0

Celkem



Schválený rozpočet výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků - sumář

ORJ
Tř-

Pol
Název ORJ Název třídy položky SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025 

4 5 Odbor školství a kultury Běžné výdaje 72 596 500,00 73 888 900,00 72 261 000,00

4 6 Odbor školství a kultury Kapitálové výdaje 1 300 000,00 2 300 000,00 1 450 000,00
Výdaje 4 Odbor školství a kultury 73 896 500,00 76 188 900,00 73 711 000,00

5 5 Městská policie Běžné výdaje 2 042 500,00 15 445 900,00 15 458 400,00

5 6 Městská policie Kapitálové výdaje 0,00 380 000,00 0,00
Výdaje 5 Městská policie 2 042 500,00 15 825 900,00 15 458 400,00

6 5 Kancelář tajemníka Běžné výdaje 140 370 400,00 141 443 300,00 151 552 500,00

6 6 Kancelář tajemníka Kapitálové výdaje 5 090 600,00 7 009 100,00 2 258 000,00

Výdaje 6 Kancelář tajemníka 145 461 000,00 148 452 400,00 153 810 500,00

7 5 Odbor rozvoje města Běžné výdaje 5 620 000,00 9 415 900,00 4 630 000,00

7 6 Odbor rozvoje města Kapitálové výdaje 58 142 900,00 142 614 400,00 75 435 500,00
Výdaje 7 Odbor rozvoje města 63 762 900,00 152 030 300,00 80 065 500,00

8 5 Odbor sociálních věcí Běžné výdaje 13 394 200,00 26 821 800,00 13 284 900,00

8 6 Odbor sociálních věcí Kapitálové výdaje 1 170 200,00 0,00 0,00
Výdaje 8 Odbor sociálních věcí 14 564 400,00 26 821 800,00 13 284 900,00

9 5 Odbor majetkoprávní Běžné výdaje 4 193 200,00 5 772 200,00 6 734 200,00

9 6 Odbor majetkoprávní Kapitálové výdaje 8 382 000,00 14 802 600,00 382 000,00
Výdaje 9 Odbor majetkoprávní 12 575 200,00 20 574 800,00 7 116 200,00

10 5 Odbor životního prostředí a územního plánování Běžné výdaje 510 000,00 510 000,00 936 400,00

10 6 Odbor životního prostředí a územního plánování Kapitálové výdaje 490 000,00 490 000,00 0,00
Výdaje 10 Odbor životního prostředí a územního plánování 1 000 000,00 1 000 000,00 936 400,00

11 5 Odbor finanční Běžné výdaje 25 171 000,00 35 436 900,00 22 836 000,00
Výdaje 11 Odbor finanční 25 171 000,00 35 436 900,00 22 836 000,00

13 5 Pracoviště krizového řízení Běžné výdaje 2 601 500,00 2 886 900,00 2 647 000,00

13 6 Pracoviště krizového řízení Kapitálové výdaje 32 100,00 63 100,00 43 800,00
Výdaje 13 Pracoviště krizového řízení 2 633 600,00 2 950 000,00 2 690 800,00

14 5 Odbor majetkoprávní - komunální hospodářství Běžné výdaje 56 062 900,00 57 382 900,00 58 166 500,00

14 6 Odbor majetkoprávní - komunální hospodářství Kapitálové výdaje 250 000,00 390 000,00 0,00
Výdaje 14 Odbor majetkoprávní - komunální hospodářství 56 312 900,00 57 772 900,00 58 166 500,00

Celkem Výdaje 397 420 000,00 537 053 900,00 428 076 200,00

5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 322 562 200,00 369 004 700,00 348 506 900,00

6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 74 857 800,00 168 049 200,00 79 569 300,00

397 420 000,00 537 053 900,00 428 076 200,00

Město Kyjov

 (str. 3 z 32) Sumář



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

4 21 5 2141 5139 132 Propagace města Nákup materiálu jinde nezařazený 340 000,00 340 000,00 340 000,00

4 21 5 2141 5169 132 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 100 000,00

4 21 5 2141 5176 4400 Informační centrum Účastnické úplaty na konference 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4 21 5 2141 5194 132 Propagace města Výdaje na věcné dary 30 000,00 30 000,00 20 000,00

4 21 5 2143 5137 930 Cyklozázemí Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 40 000,00 35 000,00

4 21 5 2143 5137 4400 Informační centrum Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4 21 5 2143 5137 4400 2101 Informační centrum dotace pro IC Kyjov 0,00 30 000,00 0,00

4 21 5 2143 5138 4400 Informační centrum Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 350 000,00 350 000,00 350 000,00

4 21 5 2143 5139 930 Cyklozázemí Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4 21 5 2143 5139 4400 Informační centrum Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000,00 200 000,00 200 000,00

4 21 5 2143 5139 4400 2101 Informační centrum dotace JMK pro IC Kyjov 0,00 40 000,00 0,00

4 21 5 2143 5168 930 Cyklozázemí
Zpracování dat a služby souvis. s inform. a komunik. 

technologiemi
6 000,00 6 000,00 6 000,00

4 21 5 2143 5168 4400 Informační centrum
Zpracování dat a služby souvis. s inform. a komunik. 

technologiemi
60 000,00 60 000,00 60 000,00

4 21 5 2143 5169 930 Cyklozázemí Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 40 000,00

4 21 5 2143 5169 4400 Informační centrum Nákup ostatních služeb 45 000,00 36 000,00 40 000,00

4 21 5 2143 5171 930 Cyklozázemí Opravy a udržování 37 000,00 37 000,00 35 000,00

4 21 5 2143 5175 930 Cyklozázemí Pohoštění 7 000,00 7 000,00 5 000,00

4 21 5 2143 5179 4400 Informační centrum Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4 21 5 2143 5179 4400 2101 Informační centrum dotace pro IC Kyjov 0,00 4 500,00 0,00

4 21 5 2143 5194 930 Cyklozázemí Výdaje na věcné dary 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Výdaje 4 21 5 - Běžné výdaje 1 274 000,00 1 339 500,00 1 250 000,00

Výdaje 4 21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 1 274 000,00 1 339 500,00 1 250 000,00

4 22 5 2219 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Výdaje 4 22 5 - Běžné výdaje 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Výdaje 4 22 - Doprava 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4 31 5 3111 5331 303 MŠ střed Mezi Mlaty provoz 595 000,00 595 000,00 610 000,00

4 31 5 3111 5331 303 33 MŠ střed Mezi Mlaty odpisy 170 000,00 170 000,00 170 000,00

4 31 5 3111 5331 303 34 MŠ střed Mezi Mlaty energie 651 000,00 671 000,00 620 000,00

4 31 5 3111 5331 303 3036 MŠ střed Mezi Mlaty MŠ Střed - příspěvek na zastínění hřiště 0,00 24 000,00 176 000,00

4 31 5 3111 5331 305 MŠ Za Stadionem provoz 470 000,00 470 000,00 542 000,00

4 31 5 3111 5331 305 33 MŠ Za Stadionem odpisy 138 000,00 138 000,00 140 000,00

4 31 5 3111 5331 305 34 MŠ Za Stadionem energie 490 000,00 490 000,00 453 000,00

4 31 5 3111 5331 306 MŠ Nádražní provoz 476 000,00 476 000,00 445 000,00

4 31 5 3111 5331 306 33 MŠ Nádražní odpisy 347 000,00 347 000,00 352 000,00

4 31 5 3111 5331 306 34 MŠ Nádražní energie 698 000,00 698 000,00 631 000,00

4 31 5 3111 5331 309 MŠ Boršovská provoz 348 000,00 348 000,00 338 000,00

4 31 5 3111 5331 309 33 MŠ Boršovská odpisy 1 015 000,00 1 015 000,00 1 015 000,00

4 31 5 3111 5331 309 34 MŠ Boršovská energie 538 000,00 538 000,00 477 000,00

4 31 5 3113 5331 320 ZŠ a MŠ Dr.Joklíka provoz 1 860 000,00 1 860 000,00 2 000 000,00

4 31 5 3113 5331 320 33 ZŠ a MŠ Dr.Joklíka odpisy 1 649 000,00 1 649 000,00 1 504 000,00

4 31 5 3113 5331 320 34 ZŠ a MŠ Dr.Joklíka energie 3 200 000,00 3 200 000,00 3 000 000,00

4 31 5 3113 5331 320 37 ZŠ a MŠ Dr.Joklíka školní psycholog 60 000,00 60 000,00 0,00

4 31 5 3113 5331 320 39 ZŠ a MŠ Dr.Joklíka ZŠ a MŠ Dr.Joklíka - přísp.na Paměť národa 0,00 28 000,00 0,00

Město Kyjov

 (str. 4 z 32) ORJ 4



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

4 31 5 3113 5331 321 ZŠ J.A.Komenského provoz 3 145 000,00 3 145 000,00 3 430 000,00

4 31 5 3113 5331 321 33 ZŠ J.A.Komenského odpisy 1 682 000,00 1 682 000,00 1 664 000,00

4 31 5 3113 5331 321 34 ZŠ J.A.Komenského energie 3 673 000,00 3 710 000,00 3 501 000,00

4 31 5 3113 5331 321 37 ZŠ J.A.Komenského školní psycholog 30 000,00 242 700,00

4 31 5 3113 5331 321 39 ZŠ J.A.Komenského ZŠ J.A.Komenského -přísp.na Paměť národa 0,00 28 000,00 0,00

4 31 5 3113 5331 321 00xxx ZŠ J.A.Komenského
oprava střechy nad tělocvičnou - Seifertovo nám. - 

zatéká
300 000,00 300 000,00 0,00

4 31 5 3117 5331 324 ZŠ a MŠ Bohuslavice provoz 730 000,00 730 000,00 730 000,00

4 31 5 3117 5331 324 33 ZŠ a MŠ Bohuslavice odpisy 223 000,00 223 000,00 223 000,00

4 31 5 3117 5331 324 34 ZŠ a MŠ Bohuslavice energie 590 000,00 590 000,00 590 000,00

4 31 5 3146 5339 173 Rodinná a sociální oblast dotační program - Rodinná a sociální oblast 0,00 35 000,00 0,00

Výdaje 4 31 5 - Běžné výdaje 23 078 000,00 23 462 700,00 22 611 000,00

4 31 6 3111 6351 309 309 MŠ Boršovská MŠ Boršov - rek. elektroinstalace - hosp. část 0,00 0,00 600 000,00

4 31 6 3113 6351 321 3216 ZŠ J.A.Komenského
ZŠ J.A.Komenského-rekonstr. střechy Seifertovo 

nám.
0,00 0,00 550 000,00

Výdaje 4 31 6 - Kapitálové výdaje 0,00 0,00 1 150 000,00

Výdaje 4 31 - Vzdělávání 23 078 000,00 23 462 700,00 23 761 000,00

4 32 5 3231 5222 přsp.SRPŠ ZUŠ - výjezd Dětské cimbálky do USA 0,00 300 000,00 0,00

4 32 5 3231 5222 174 Dotační program na podporu kultury podpora kultury 0,00 101 000,00 0,00

4 32 5 3231 5331 325 ZUŠ Kyjov provoz 240 000,00 240 000,00 240 000,00

4 32 5 3231 5331 325 33 ZUŠ Kyjov odpisy 88 000,00 88 000,00 88 000,00

4 32 5 3231 5331 325 34 ZUŠ Kyjov energie 915 000,00 915 000,00 750 000,00

Výdaje 4 32 5 - Běžné výdaje 1 243 000,00 1 644 000,00 1 078 000,00

Výdaje 4 32 - Vzdělávání 1 243 000,00 1 644 000,00 1 078 000,00

4 33 5 3311 5222 174 Dotační program na podporu kultury dotační program na podporu kultury 0,00 58 000,00 0,00

4 33 5 3312 5139 CM Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4 33 5 3312 5175 CM Pohoštění 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4 33 5 3312 5176 CM Účastnické úplaty na konference 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4 33 5 3312 5192 CM Poskytnuté náhrady 50 000,00 100 000,00 50 000,00

4 33 5 3312 5194 CM Výdaje na věcné dary 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4 33 5 3312 5222 174 Dotační program na podporu kultury dotační program na podporu kultury 0,00 165 000,00 0,00

4 33 5 3312 5493 174 Dotační program na podporu kultury dotační program na podporu kultury 0,00 5 000,00 0,00

4 33 5 3313 5222 174 Dotační program na podporu kultury dotační program na podporu kultury 0,00 90 000,00 0,00

4 33 5 3314 5331 327 Městská knihovna Kyjov provoz 7 084 000,00 7 229 000,00 7 380 000,00

4 33 5 3314 5331 327 Městská knihovna Kyjov navýšení tarifů + odvody 0,00 0,00 210 000,00

4 33 5 3314 5331 327 33 Městská knihovna Kyjov odpisy 739 000,00 739 000,00 748 000,00

4 33 5 3314 5331 327 34 Městská knihovna Kyjov energie 683 000,00 683 000,00 611 000,00

4 33 5 3314 5331 327 3274 Městská knihovna Kyjov projekt modernizace studijního oddělení 66 000,00 66 000,00 0,00

4 33 5 3314 5336 327 34053 Městská knihovna Kyjov dotace pro MK - Zahájení online výpůjček audioknik 0,00 27 000,00 0,00

4 33 5 3314 5651 327 3275 Městská knihovna Kyjov
návratná fin. výpomoc -projekt modernizace 

studijního oddělení - bude poskytnuta dotace
1 254 000,00 1 254 000,00 0,00

4 33 5 3315 5137 RG Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4 33 5 3315 5139 RG Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 14 000,00 5 000,00

4 33 5 3315 5171 RG Opravy a udržování 7 000,00 7 000,00 7 000,00

4 33 5 3315 5175 RG Pohoštění 15 000,00 15 000,00 15 000,00

 (str. 5 z 32) ORJ 4



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

4 33 5 3315 5339 174 Dotační program na podporu kultury dotační program na podporu kultury 0,00 27 000,00 0,00

4 33 5 3316 5222 174 Dotační program na podporu kultury dotační program na podporu kultury 0,00 11 000,00 0,00

4 33 5 3316 5222 177 Individuální dotace individuální dotace 0,00 30 000,00 0,00

4 33 5 3319 5041 Ostatní kultura Odměny za užití duševního vlastnictví 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4 33 5 3319 5139 Ostatní kultura Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4 33 5 3319 5169 Ostatní kultura Nákup ostatních služeb 70 000,00 70 000,00 65 000,00

4 33 5 3319 5175 Ostatní kultura Pohoštění 100 000,00 131 200,00 130 000,00

4 33 5 3319 5175 135
Vyhlášení nejlepšího sportovce a oceňování 

žáků
Pohoštění 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4 33 5 3319 5179 fotografické služby 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4 33 5 3319 5194 Výdaje na věcné dary 30 000,00 30 000,00 40 000,00

4 33 5 3319 5194 135
Vyhlášení nejlepšího sportovce a oceňování 

žáků
Výdaje na věcné dary 50 000,00 50 000,00 55 000,00

4 33 5 3319 5222 174 Dotační program na podporu kultury Neinvestiční transfery spolkům 1 000 000,00 443 000,00 1 000 000,00

4 33 5 3319 5222 177 Individuální dotace Individuální dotace 0,00 55 000,00 0,00

4 33 5 3392 5331 326 Městské kultur.středisko Kyjov provoz 13 672 000,00 13 672 000,00 14 500 000,00

4 33 5 3392 5331 326 Městské kultur.středisko Kyjov navýšení tarifů + odvody 0,00 0,00 386 000,00

4 33 5 3392 5331 326 33 Městské kultur.středisko Kyjov odpisy 1 267 000,00 1 267 000,00 1 377 000,00

4 33 5 3392 5331 326 34 Městské kultur.středisko Kyjov energie 2 058 000,00 2 058 000,00 1 932 000,00

33 5 3392 5331 326 3268 Městské kultur.středisko Kyjov
účelový neinv. př. - Oslavy 80. výročí osvobození 

Kyjova
0,00 0,00 150 000,00

4 33 5 3392 5331 326 3267 Městské kultur.středisko Kyjov
MKS-účel.přísp.-zahajovací koncert Concentus 

Moraviae
0,00 100 000,00 0,00

4 33 5 3399 5139 Ples města Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 40 000,00 50 000,00

4 33 5 3399 5169 Ples města Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4 33 5 3399 5175 Pohoštění 20 000,00 35 000,00 35 000,00

4 33 5 3399 5222 174 Dotační program na podporu kultury dotační program na podporu kultury 0,00 100 000,00 0,00

Výdaje 4 33 5 - Běžné výdaje 28 320 000,00 28 681 200,00 28 856 000,00

4 33 6 3392 6351 326 3269 Městské kultur.středisko Kyjov
projektová dokumentace k elektroinstalaci domu 

kultury
300 000,00

Výdaje 4 33 6 - Kapitálové výdaje 0,00 0,00 300 000,00

Výdaje 4 33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 28 320 000,00 28 681 200,00 29 156 000,00

4 34 5 3412 5041 870 Městský stadion Odměny za užití duševního vlastnictví 7 000,00 7 000,00 7 000,00

4 34 5 3412 5041 875 Stadion-mobilní kluziště Odměny za užití duševního vlastnictví 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4 34 5 3412 5133 860 Hřiště s umělým povrchem Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4 34 5 3412 5133 870 Městský stadion Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4 34 5 3412 5134 870 Městský stadion
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných 

pomůcek
12 000,00 12 000,00 12 000,00

4 34 5 3412 5134 875 Stadion-mobilní kluziště
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných 

pomůcek
5 000,00 5 000,00 5 000,00

4 34 5 3412 5137 860 Hřiště s umělým povrchem Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 15 000,00 20 000,00

4 34 5 3412 5137 867 Sport.rekr.areál Kyjov-Boršov DDHM 0,00 85 000,00 40 000,00

4 34 5 3412 5137 870 Městský stadion Drobný dlouhodobý hmotný majetek 70 000,00 100 000,00 100 000,00

4 34 5 3412 5137 871 Stadion-Basketbalová hala Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4 34 5 3412 5137 875 Stadion-mobilní kluziště Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 5 000,00

 (str. 6 z 32) ORJ 4



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

4 34 5 3412 5139 393 Sportovní hřiště Za Stadionem Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4 34 5 3412 5139 860 Hřiště s umělým povrchem Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 32 000,00 40 000,00

4 34 5 3412 5139 867 Sport.rekr.areál Kyjov-Boršov ost.materiál 0,00 10 000,00 150 000,00

4 34 5 3412 5139 870 Městský stadion Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000,00 250 000,00 250 000,00

4 34 5 3412 5139 871 Stadion-Basketbalová hala Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4 34 5 3412 5139 875 Stadion-mobilní kluziště Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4 34 5 3412 5151 860 Hřiště s umělým povrchem Studená voda vč.stočného a odvodu dešťových vod 20 000,00 20 000,00 21 000,00

4 34 5 3412 5151 870 Městský stadion Studená voda vč.stočného a odvodu dešťových vod 350 000,00 350 000,00 350 000,00

4 34 5 3412 5152 870 Městský stadion Teplo 1 500 000,00 1 440 000,00 1 300 000,00

4 34 5 3412 5153 860 Hřiště s umělým povrchem Plyn 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4 34 5 3412 5153 871 Stadion-Basketbalová hala Plyn 100 000,00 100 000,00 100 000,00

4 34 5 3412 5154 860 Hřiště s umělým povrchem Elektrická energie 80 000,00 80 000,00 80 000,00

4 34 5 3412 5154 867 Sport.rekr.areál Kyjov-Boršov Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4 34 5 3412 5154 870 Městský stadion Elektrická energie 1 200 000,00 975 000,00 950 000,00

4 34 5 3412 5154 871 Stadion-Basketbalová hala el.energie 0,00 100 000,00 120 000,00

4 34 5 3412 5154 875 Stadion-mobilní kluziště Elektrická energie 550 000,00 550 000,00 550 000,00

4 34 5 3412 5156 860 Hřiště s umělým povrchem Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4 34 5 3412 5156 867 Sport.rekr.areál Kyjov-Boršov Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4 34 5 3412 5156 870 Městský stadion Pohonné hmoty a maziva 45 000,00 45 000,00 45 000,00

4 34 5 3412 5156 875 Stadion-mobilní kluziště Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4 34 5 3412 5162 870 Městský stadion Služby elektronických komunikací 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4 34 5 3412 5164 867 Sport.rekr.areál Kyjov-Boršov Nájemné 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4 34 5 3412 5168 870 Městský stadion
Zpracování dat a služby souvis. s inform. a komunik. 

technologiemi
7 000,00 7 000,00 7 000,00

4 34 5 3412 5169 860 Hřiště s umělým povrchem Nákup ostatních služeb 20 000,00 15 000,00 20 000,00

4 34 5 3412 5169 867 Sport.rekr.areál Kyjov-Boršov Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 30 000,00

4 34 5 3412 5169 870 Městský stadion Nákup ostatních služeb 190 000,00 190 000,00 200 000,00

4 34 5 3412 5169 871 Stadion-Basketbalová hala Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4 34 5 3412 5169 875 Stadion-mobilní kluziště Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 60 000,00

4 34 5 3412 5171 860 Hřiště s umělým povrchem Opravy a udržování 50 000,00 68 000,00 60 000,00

4 34 5 3412 5171 867 Sport.rekr.areál Kyjov-Boršov Opravy a udržování 20 000,00 30 000,00 40 000,00

4 34 5 3412 5171 870 Městský stadion Opravy a udržování 400 000,00 400 000,00 450 000,00

4 34 5 3412 5171 871 Stadion-Basketbalová hala Opravy a udržování 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4 34 5 3412 5171 875 Stadion-mobilní kluziště Opravy a udržování 90 000,00 90 000,00 60 000,00

4 34 5 3419 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 0,00

4 34 5 3419 5222 175 Dotační program na podporu sportu Neinvestiční transfery spolkům 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

4 34 5 3419 5222 177 Individuální dotace Neinvestiční transfery spolkům 300 000,00 200 000,00 300 000,00

4 34 5 3421 5139 141 Dětský sportovní koktejl Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4 34 5 3421 5139 391 Dětská hřiště Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4 34 5 3421 5151 391 Dětská hřiště Studená voda vč.stočného a odvodu dešťových vod 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4 34 5 3421 5154 391 Dětská hřiště Elektrická energie 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4 34 5 3421 5169 141 Dětský sportovní koktejl Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4 34 5 3421 5169 391 Dětská hřiště pronájem mobilního WC Luční 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4 34 5 3421 5175 141 Dětský sportovní koktejl Pohoštění 15 000,00 15 000,00 15 000,00

 (str. 7 z 32) ORJ 4



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

4 34 5 3421 5222 176
Dotační program na podporu zájmových 

činností
dotační program na podporu zájmových činností 0,00 63 000,00 0,00

4 34 5 3421 5222 177 Individuální dotace individuální dotace 0,00 15 000,00 0,00

4 34 5 3421 5223 176
Dotační program na podporu zájmových 

činností
Podpora zájmových činností 0,00 25 000,00 0,00

4 34 5 3421 5331 328 33 Dům dětí a mládeže odpisy 861 000,00 861 000,00 861 000,00

4 34 5 3421 5331 328 34 Dům dětí a mládeže energie 1 425 000,00 1 425 000,00 1 200 000,00

4 34 5 3421 5331 328 32810 Dům dětí a mládeže DDM - projekt elektrorozvodů ul.Husova 0,00 200 000,00 0,00

4 34 5 3421 5339 176
Dotační program na podporu zájmových 

činností
dotační program na podporu zájmových činností 0,00 7 000,00 0,00

4 34 5 3429 5222 176
Dotační program na podporu zájmových 

činností
Neinvestiční transfery spolkům 400 000,00 280 000,00 400 000,00

4 34 5 3429 5329 109 Mikroregion Babí Lom
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní 

úrovně
40 000,00 40 000,00 40 000,00

4 34 5 3429 5493 176
Dotační program na podporu zájmových 

činností
dotační program na podporu zájmových činností 0,00 12 000,00 0,00

Výdaje 4 34 5 - Běžné výdaje 11 390 000,00 11 492 000,00 11 156 000,00

4 34 6 3412 6121 stavby - přetlaková tenisová hala 0,00 2 000 000,00 0,00

4 34 6 3421 6351 328 3291 Dům dětí a mládeže rekonstrukce a výměna vodárny 300 000,00 300 000,00 0,00

4 34 6 3421 6351 328 3292 Dům dětí a mládeže rekonstrukce toalet a sprch 500 000,00 0,00 0,00

4 34 6 3421 6351 328 3293 Dům dětí a mládeže rekonstrukce rozvodů vody 500 000,00 0,00 0,00

Výdaje 4 34 6 - Kapitálové výdaje 1 300 000,00 2 300 000,00 0,00

Výdaje 4 34 - Sport a zájmová činnost 12 690 000,00 13 792 000,00 11 156 000,00

4 35 5 3545 5223 173 Rodinná a sociální oblast dotační program - Rodinná a sociální oblast 0,00 50 000,00 0,00

Výdaje 4 35 5 - Běžné výdaje 0,00 50 000,00 0,00

Výdaje 4 35 - Zdravotnictví 0,00 50 000,00 0,00

4 39 5 3900 5222 176
Dotační program na podporu zájmových 

činností
dotační program na podporu zájmových činností 0,00 13 000,00 0,00

Výdaje 4 39 5 - Běžné výdaje 0,00 13 000,00 0,00

Výdaje 4 39 - Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 0,00 13 000,00 0,00

4 43 5 4312 5221 172 Sociální sužby dotační program - Sociální služby - Minimální síť 0,00 200 900,00 0,00

4 43 5 4312 5222 173 Rodinná a sociální oblast dotační program - Rodinná a sociální oblast 0,00 40 000,00 0,00

4 43 5 4312 5223 172 Sociální sužby dotační program - Sociální služby - Minimální síť 0,00 185 000,00 0,00

4 43 5 4312 5223 173 Rodinná a sociální oblast dotační program - Rodinná a sociální oblast 0,00 4 600,00 0,00

4 43 5 4339 5221 173 Rodinná a sociální oblast dotační program - Rodinná a sociální oblast 0,00 0,00 0,00

4 43 5 4339 5222 172 Sociální sužby Neinvestiční transfery spolkům 6 766 500,00 15 600,00 6 785 000,00

4 43 5 4339 5222 173 Rodinná a sociální oblast Neinvestiční transfery spolkům 520 000,00 42 500,00 520 000,00

4 43 5 4344 5221 172 Sociální služby dotační program - Sociální služby - Minimální síť 0,00 565 600,00 0,00

4 43 5 4349 5221 173 Rodinná a sociální oblast dotační program - Rodinná a sociální oblast 0,00 50 000,00 0,00

4 43 5 4349 5222 173 Rodinná a sociální oblast dotační program - Rodinná a sociální oblast 0,00 71 500,00 0,00

4 43 5 4351 5223 172 Sociální sužby dotační program - Sociální služby - Minimální síť 0,00 3 601 900,00 0,00

4 43 5 4356 5221 172 Sociální sužby dotační program - Sociální služby - Minimální síť 0,00 83 700,00 0,00

4 43 5 4356 5222 172 Sociální sužby dotační program - Sociální služby - Minimální síť 0,00 17 600,00 0,00

4 43 5 4358 5339 173 Rodinná a sociální oblast Rodinná a sociální oblast 0,00 25 000,00 0,00

4 43 5 4359 5222 173 Rodinná a sociální oblast Rodinná a sociální oblast 0,00 50 000,00 0,00

 (str. 8 z 32) ORJ 4



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

4 43 5 4371 5221 172 Sociální sužby dotační program - Sociální služby - Minimální síť 0,00 781 800,00 0,00

4 43 5 4371 5222 172 Sociální sužby dotační program - Sociální služby - Minimální síť 0,00 27 800,00 0,00

4 43 5 4371 5223 172 Sociální sužby dotační program - Sociální služby - Minimální síť 0,00 35 000,00 0,00

4 43 5 4374 5223 172 Sociální sužby dotační program - Sociální služby - Minimální síť 0,00 87 100,00 0,00

4 43 5 4374 5223 173 Rodinná a sociální oblast Rodinná a sociální oblast 0,00 8 900,00 0,00

4 43 5 4375 5223 172 Sociální sužby dotační program - Sociální služby - Minimální síť 0,00 611 400,00 0,00

4 43 5 4376 5221 173 Rodinná a sociální oblast dotační program - Rodinná a sociální oblast 0,00 95 000,00 0,00

4 43 5 4376 5223 172 Sociální sužby dotační program - Sociální služby - Minimální síť 0,00 401 300,00 0,00

4 43 5 4377 5223 172 Sociální sužby dotační program - Sociální služby - Minimální síť 0,00 67 800,00 0,00

4 43 5 4379 5221 172 Sociální sužby dotační program - Sociální služby - Minimální síť 0,00 84 000,00 0,00

4 43 5 4379 5222 173 Rodinná a sociální oblast dotační program - Rodinná a sociální oblast 0,00 47 500,00 0,00

Výdaje 4 43 5 - Běžné výdaje 7 286 500,00 7 201 500,00 7 305 000,00

Výdaje 4 43 - Sociál. služby a společné činn. v sociál. zabezpečení a politice zam. 7 286 500,00 7 201 500,00 7 305 000,00

Výdaje 4 - Odbor školství a kultury 73 896 500,00 76 188 900,00 73 711 000,00

5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 72 596 500,00 73 888 900,00 72 261 000,00

6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 300 000,00 2 300 000,00 1 450 000,00

73 896 500,00 76 188 900,00 73 711 000,00

 (str. 9 z 32) ORJ 4



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

5 10 5 1014 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 2 000,00

5 10 5 1014 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Výdaje 5 10 5 - Běžné výdaje 12 000,00 12 000,00 12 000,00

Výdaje 5 10 - Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství 12 000,00 12 000,00 12 000,00

5 53 5 5311 5011 převod platů z ORJ 06 na ORJ 05 0,00 9 763 700,00 9 738 700,00

5 53 5 5311 5031 převod platů z ORJ 06 na ORJ 05 0,00 2 399 100,00 2 395 400,00

5 53 5 5311 5032 převod platů z ORJ 06 na ORJ 05 0,00 870 600,00 869 300,00

5 53 5 5311 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 53 5 5311 5134
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných 

pomůcek
170 000,00 170 000,00 190 000,00

5 53 5 5311 5136 Knihy a obdobné listinné informační 2 000,00 2 000,00 2 000,00

5 53 5 5311 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 40 000,00 40 000,00

5 53 5 5311 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 60 000,00 60 000,00

5 53 5 5311 5139 5555 Parkovací karty a poplatky Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 42 000,00 0,00

5 53 5 5311 5154 Elektrická energie 20 000,00 35 000,00 35 000,00

5 53 5 5311 5156 Pohonné hmoty a maziva 145 000,00 145 000,00 145 000,00

5 53 5 5311 5162 Služby elektronických komunikací 90 000,00 90 000,00 90 000,00

5 53 5 5311 5162 186 Radary- úsekové měření rychlosti-Archlebov radary Archlebov - elektronické komunikace 0,00 0,00 17 000,00

5 53 5 5311 5162 187 Radary-úsekové měření rychlosti-Mouchnice radary - Mouchnice - elektronické komunikace 17 000,00 17 000,00 0,00

5 53 5 5311 5162 188 Radary-úsekové měření rychlosti-II.Bohuslavice
radary - Bohuslavice II - elektronické 

komunikace
17 000,00 17 000,00 17 000,00

5 53 5 5311 5162 193 Radary-úsekové měření rychlosti-Žarošice Radary Žarošice - elektronické komunikace 7 500,00 7 500,00 7 500,00

5 53 5 5311 5162 194 Radary-úsekové měření rychlosti-Žádovice Služby elektronických komunikací 7 500,00 7 500,00 7 500,00

5 53 5 5311 5162 196 Radary-úsekové měření rychlosti-Strážovice radary - Strážovice - elektronické komunikace 0,00 7 500,00 7 500,00

5 53 5 5311 5162 231 Popl.Čes.tel.úřadu-radiostanic Služby elektronických komunikací 8 500,00 8 500,00 8 500,00

5 53 5 5311 5163 230 Pojištění strážníků Služby peněžních ústavů 30 000,00 30 000,00 32 000,00

5 53 5 5311 5163 5555 Parkovací karty a poplatky Služby peněžních ústavů 30 000,00 30 000,00 0,00

5 53 5 5311 5163 5555 2 Parkovací karty a poplatky Služby peněžních ústavů 20 000,00 20 000,00 0,00

5 53 5 5311 5164 Nájemné 40 000,00 40 000,00 50 000,00

5 53 5 5311 5167 Služby školení a vzdělávání 70 000,00 56 000,00 70 000,00

5 53 5 5311 5168
Zpracování dat a služby souvis. s inform. a 

komunik. technologiemi
47 000,00 47 000,00 60 000,00

5 53 5 5311 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 135 000,00 150 000,00

5 53 5 5311 5169 186 Radary-úsekové měření rychlosti-Archlebov Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 160 000,00

5 53 5 5311 5169 187 Radary-úsekové měření rychlosti-Mouchnice Nákup ostatních služeb 140 000,00 140 000,00 0,00

5 53 5 5311 5169 188 Radary-úsekové měření rychlosti-II.Bohuslavice Nákup ostatních služeb 140 000,00 140 000,00 160 000,00

5 53 5 5311 5169 189 Radary-úsekové měření rychlosti-Vlkoš Nákup ostatních služeb 140 000,00 140 000,00 160 000,00

5 53 5 5311 5169 193 Radary-úsekové měření rychlosti-Žarošice Nákup ostatních služeb 140 000,00 129 000,00 160 000,00

5 53 5 5311 5169 194 Radary-úsekové měření rychlosti-Žádovice Nákup ostatních služeb 140 000,00 140 000,00 160 000,00

5 53 5 5311 5169 196 Radary-úsekové měření rychlosti-Strážovice radary Strážovice 0,00 142 500,00 160 000,00

5 53 5 5311 5169 5555 Parkovací karty a poplatky Nákup ostatních služeb 30 000,00 23 000,00 0,00

Město Kyjov

 (str. 10 z 32) ORJ 5



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

5 53 5 5311 5169 5556 SMS parkování Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5 53 5 5311 5171 Opravy a udržování 200 000,00 420 000,00 300 000,00

5 53 5 5311 5171 188 Radary-úsekové měření rychlosti-II.Bohuslavice Opravy a udržování 40 000,00

5 53 5 5311 5171 193 Radary-úsekové měření rychlosti-Žarošice Opravy a udržování 0,00 11 000,00 40 000,00

5 53 5 5311 5171 194 Radary-úsekové měření rychlosti-Žádovice Opravy a udržování 40 000,00

5 53 5 5311 5171 5555 Parkovací karty a poplatky Opravy a udržování 50 000,00 45 000,00 0,00

5 53 5 5311 5173 Cestovné 35 000,00 49 000,00 60 000,00

5 53 5 5311 5361 Nákup kolků 8 000,00 1 000,00 0,00

5 53 5 5311 5362 správní poplatky 0,00 7 000,00 8 000,00

Výdaje 5 53 5 - Běžné výdaje 2 030 500,00 15 433 900,00 15 446 400,00

5 53 6 5311 6122 kamerový systém MP 0,00 380 000,00 0,00

Výdaje 5 53 6 - Kapitálové výdaje 0,00 380 000,00 0,00

Výdaje 5 53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 2 030 500,00 15 813 900,00 15 446 400,00

Výdaje 5 - Městská policie 2 042 500,00 15 825 900,00 15 458 400,00

5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 2 042 500,00 15 445 900,00 15 458 400,00

6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 380 000,00 0,00

2 042 500,00 15 825 900,00 15 458 400,00

 (str. 11 z 32) ORJ 5



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

6 21 5 2143 5021 4400 2101 Informační centrum dotace pro IC Kyjov 0,00 30 000,00 0,00

6 21 5 2143 5123 4400 Podlimitní technické zhodnocení 3 000,00 3 000,00 3 000,00

6 21 5 2143 5137 4400 Informační centrum Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6 21 5 2143 5139 4400 Informační centrum Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 5 000,00

6 21 5 2143 5151 4400 Informační centrum
Studená voda vč.stočného a odvodu dešťových 

vod
22 000,00 22 000,00 22 000,00

6 21 5 2143 5153 4400 Informační centrum Plyn 30 000,00 30 000,00 30 000,00

6 21 5 2143 5154 4400 Informační centrum Elektrická energie 59 000,00 59 000,00 59 000,00

6 21 5 2143 5162 4400 Informační centrum Služby elektronických komunikací 14 000,00 14 000,00 14 000,00

6 21 5 2143 5164 4400 Informační centrum Nájemné 4 000,00 4 000,00 4 000,00

6 21 5 2143 5169 4400 Informační centrum Nákup ostatních služeb 11 000,00 11 000,00 11 000,00

6 21 5 2143 5171 4400 Informační centrum Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Výdaje 6 21 5 - Běžné výdaje 178 000,00 208 000,00 173 000,00

Výdaje 6 21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 178 000,00 208 000,00 173 000,00

6 22 5 2219 5139 5555 Parkovací karty a poplatky Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 42 000,00

6 22 5 2219 5163 5555 Parkovací karty a poplatky Služby peněžních ústavů 0,00 0,00 30 000,00

6 22 5 2219 5163 5555 2 Parkovací karty a poplatky Služby peněžních ústavů 0,00 0,00 20 000,00

6 22 5 2219 5169 5555 Parkovací karty a poplatky Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 30 000,00

6 22 5 2219 5171 5555 Parkovací karty a poplatky Opravy a udržování 0,00 0,00 50 000,00

Výdaje 6 22 5 - Běžné výdaje 0,00 0,00 172 000,00

Výdaje 6 22 - Doprava 0,00 0,00 172 000,00

6 32 5 3299 5221 171 Fond solidarity
Fond solidarity - NF gaudeamus, Zdravotní 

klaun
0,00 5 000,00 0,00

Výdaje 6 32 5 - Běžné výdaje 0,00 5 000,00 0,00

Výdaje 6 32 - Vzdělávání 0,00 5 000,00 0,00

6 33 5 3312 5492 171 Fond solidarity fond solidarity - Tereza Svobodová 0,00 10 000,00 0,00

6 33 5 3322 5223
dar Římskokatolické farnosti Kyjov na opravu 

fasády kostele Nanebevzetí Pan
0,00 300 000,00 0,00

6 33 5 3341 5169 168 výr.pořadů v TV Nákup ostatních služeb 850 000,00 850 000,00 450 000,00

6 33 5 3349 5169 165 Kyjovské noviny Kyjovské noviny 710 000,00 710 000,00 710 000,00

6 33 5 3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00 80 000,00 80 000,00

6 33 5 3399 5175 Pohoštění 45 000,00 45 000,00 50 000,00

6 33 5 3399 5194 Výdaje na věcné dary 90 000,00 90 000,00 90 000,00

6 33 5 3399 5339 171 Fond solidarity
fond soidarity - Bratrství Čechů a Slováků 

Javořina, Na kole dětem, Klub če
0,00 5 000,00 0,00

6 33 5 3399 5492 1.občánek města Kyjova v r.2025 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Výdaje 6 33 5 - Běžné výdaje 1 785 000,00 2 100 000,00 1 390 000,00

6 33 6 3312 6422 návratná finanční výpomoc - Jazz klub 400 000,00 400 000,00 0,00

Výdaje 6 33 6 - Kapitálové výdaje 400 000,00 400 000,00 0,00

Výdaje 6 33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 2 185 000,00 2 500 000,00 1 390 000,00

6 34 5 3421 5229 171 Fond solidarity Fond solidarity - Na kole dětem 0,00 5 000,00 0,00

6 34 5 3429 5221 171 Fond solidarity
Fond solidarity - NF gaudeamus, Zdravotní 

klaun
0,00 5 000,00 0,00

6 34 5 3429 5222 171 Fond solidarity Fond solidarity - Okresní myslivecký spolek 0,00 40 000,00 0,00

6 34 5 3429 5329 120 DSO Mutěnka DSO Mutěnka - mimořádný členský příspěvek 400 000,00 400 000,00 1 000 000,00

Město Kyjov

 (str. 12 z 32) ORJ 6



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

Výdaje 6 34 5 - Běžné výdaje 400 000,00 450 000,00 1 000 000,00

6 34 6 3412 6202 vklad do spol.Aquavparku Kyjov s.r.o. 0,00 1 380 000,00 1 500 000,00

Výdaje 6 34 6 - Kapitálové výdaje 0,00 1 380 000,00 1 500 000,00

Výdaje 6 34 - Sport a zájmová činnost 400 000,00 1 830 000,00 2 500 000,00

6 37 5 3744 5162 600042 Protipovodňová opatření protipovodňová opatření - platba kmitočtů 0,00 8 000,00 8 000,00

Výdaje 6 37 5 - Běžné výdaje 0,00 8 000,00 8 000,00

Výdaje 6 37 - Ochrana životního prostředí 0,00 8 000,00 8 000,00

6 39 5 3900 5222
Kyjovské Slovácko v pohybu, (Spolek rodičů při 

SPŠ Kyjov)
230 000,00 230 000,00 0,00

6 39 5 3900 5229 171 Fond solidarity
Fond solidarity - Nadační fond Univerzity 

Karlovy
0,00 50 000,00 0,00

Výdaje 6 39 5 - Běžné výdaje 230 000,00 280 000,00 0,00

Výdaje 6 39 - Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 230 000,00 280 000,00 0,00

6 43 5 4349 5222 171 Fond solidarity Fond solidarity 0,00 5 000,00 0,00

6 43 5 4349 5499 171 Fond solidarity Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 120 000,00 5 000,00 120 000,00

Výdaje 6 43 5 - Běžné výdaje 120 000,00 10 000,00 120 000,00

Výdaje 6 43 - Sociál. služby a společné činn. v sociál. zabezpečení a politice zam. 120 000,00 10 000,00 120 000,00

6 52 5 5213 5139 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 0,00 15 000,00

Výdaje 6 52 5 - Běžné výdaje 25 000,00 0,00 15 000,00

Výdaje 6 52 - Civilní připravenost na krizové stavy 25 000,00 0,00 15 000,00

6 53 5 5311 5011
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

služebních míst
9 390 000,00 0,00 0,00

6 53 5 5311 5031
Povinné pojist. na sociál.zabezp. a přísp. na 

stát.politiku zaměstnanosti
2 306 400,00 0,00 0,00

6 53 5 5311 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 837 000,00 0,00 0,00

6 53 5 5311 5424 0,00

Výdaje 6 53 5 - Běžné výdaje 12 533 400,00 0,00 0,00

Výdaje 6 53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 12 533 400,00 0,00 0,00

6 61 5 6112 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 71 700,00 100 000,00

6 61 5 6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 6 350 000,00 6 350 000,00 6 614 900,00

6 61 5 6112 5031
Povinné pojist. na sociál.zabezp. a přísp. na 

stát.politiku zaměstnanosti
708 800,00 737 100,00 816 300,00

6 61 5 6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 596 400,00 596 400,00 595 400,00

6 61 5 6118 5021 98071 volby do parlamentu ČR 0,00 0,00 343 800,00

6 61 5 6118 5137 98071 volby do parlamentu ČR 0,00 0,00 6 000,00

6 61 5 6118 5139 98071 volby do parlamentu ČR 0,00 0,00 19 000,00

6 61 5 6118 5164 98071 volby do parlamentu ČR 0,00 0,00 22 000,00

6 61 5 6118 5169 98071 volby do parlamentu ČR 0,00 0,00 13 200,00

6 61 5 6117 5021 98348 dotace - volby do EP 0,00 344 700,00 0,00

6 61 5 6117 5139 98348 dotace - volby do EP 0,00 13 800,00 0,00

6 61 5 6117 5164 98348 dotace - volby do EP 0,00 21 700,00 0,00

6 61 5 6117 5169 98348 dotace - volby do EP 0,00 23 800,00 0,00

6 61 5 6118 5021 98008 volby prezidenta ČR 0,00 0,00 0,00

6 61 5 6118 5137 98008 volby prezidenta ČR 0,00 0,00 0,00

6 61 5 6118 5139 98008 volby prezidenta ČR 0,00 0,00 0,00

 (str. 13 z 32) ORJ 6



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

6 61 5 6118 5164 98008 volby prezidenta ČR 0,00 0,00 0,00

6 61 5 6118 5169 98008 volby prezidenta ČR 0,00 0,00 0,00

6 61 5 6171 5011
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

služebních míst
68 250 000,00 68 250 000,00 73 700 000,00

6 61 5 6171 5011 13015 Dotace na sociální práci 0,00 2 798 300,00 3 300 000,00

6 61 5 6171 5011 13024 SPOD 0,00 5 827 000,00 6 646 000,00

6 61 5 6171 5011 13101 dotace z úřadu práce 0,00 254 100,00 0,00

6 61 5 6171 5011 756 144 1 Projekt Budujeme komunitu od úsvitu do Od úsvitu do úsvitu 0,00 88 000,00 0,00

6 61 5 6171 5011 756 144 5 Projekt Budujeme komunitu od úsvitu do Od úsvitu do úsvitu 0,00 289 600,00 0,00

6 61 5 6171 5019 refundace náhrady platu - volby 0,00 500,00 0,00

6 61 5 6171 5021 Ostatní osobní výdaje 900 000,00 900 000,00 900 000,00

6 61 5 6171 5021 13024 dotace na SPOD 0,00 0,00 0,00

6 61 5 6171 5031
Povinné pojist. na sociál.zabezp. a přísp. na 

stát.politiku zaměstnanosti
16 740 000,00 16 740 000,00 18 277 600,00

6 61 5 6171 5031 13015 Dotace na sociální práci 0,00 675 000,00 817 000,00

6 61 5 6171 5031 13024 dotace na SPOD 0,00 1 400 000,00 1 648 200,00

6 61 5 6171 5031 13101 dotace z úřadu práce 0,00 63 000,00 0,00

6 61 5 6171 5031 756 144 1 Projekt Budujeme komunitu od úsvitu do Od úsvitu do úsvitu 0,00 21 200,00 0,00

6 61 5 6171 5031 756 144 5 Projekt Budujeme komunitu od úsvitu do Od úsvitu do úsvitu 0,00 69 900,00 0,00

6 61 5 6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 6 075 000,00 6 075 000,00 6 633 000,00

6 61 5 6171 5032 13015 Dotace na sociální práci 0,00 228 400,00 297 000,00

6 61 5 6171 5032 13024 dotace na SPOD 0,00 520 000,00 598 000,00

6 61 5 6171 5032 13101 dotace z úřadu práce 0,00 22 900,00 0,00

6 61 5 6171 5032 756 144 1 Projekt Budujeme komunitu od úsvitu do Od úsvitu do úsvitu 0,00 7 800,00 0,00

6 61 5 6171 5032 756 144 5 Projekt Budujeme komunitu od úsvitu do Od úsvitu do úsvitu 0,00 25 300,00 0,00

6 61 5 6171 5038 11111 Správa OJ 01 na OJ 06
Poj.na zákon.pojišt. odpověd. zaměstnavatele 

za škodu při prac.úrazu, nemoci z povol.
360 000,00 360 000,00 360 000,00

6 61 5 6171 5039 refundace náhrady platu - volby 0,00 200,00 0,00

6 61 5 6171 5042 170 VERA s.r.o. Odměny za užití počítačových programů 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

6 61 5 6171 5123 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Podlimitní technické zhodnocení 25 000,00 25 000,00 25 000,00

6 61 5 6171 5132 13024 Ochranné pomůcky 5 000,00

6 61 5 6171 5132 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Ochranné pomůcky 23 000,00 23 000,00 30 000,00

6 61 5 6171 5133 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Léky a zdravotnický materiál 6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 61 5 6171 5134 11111 Správa OJ 01 na OJ 06
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných 

pomůcek
44 000,00 44 000,00 55 000,00

6 61 5 6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 60 000,00 60 000,00 60 000,00

6 61 5 6171 5136 13024 dotace na SPOD 0,00 0,00 10 000,00

6 61 5 6171 5136 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6 61 5 6171 5137 13015 výkon sociální práce 0,00 9 900,00 30 000,00

6 61 5 6171 5137 13024 SPOD 0,00 55 000,00 10 000,00

6 61 5 6171 5137 207 Počítače,doplňky a jiné Drobný dlouhodobý hmotný majetek 600 000,00 600 000,00 400 000,00

6 61 5 6171 5137 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 300 000,00 368 700,00 300 000,00

6 61 5 6171 5139 13015 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00

6 61 5 6171 5139 13024 dotace na SPOD 0,00 11 400,00 50 000,00

6 61 5 6171 5139 167 Propagační předměty Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00 80 000,00 80 000,00

 (str. 14 z 32) ORJ 6



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

6 61 5 6171 5139 207 Počítače,doplňky a jiné Nákup materiálu jinde nezařazený 400 000,00 400 000,00 400 000,00

6 61 5 6171 5139 722 Studentský parlament Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 0,00 0,00

6 61 5 6171 5139 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Nákup materiálu jinde nezařazený 900 000,00 900 000,00 950 000,00

6 61 5 6171 5151 11111 Správa OJ 01 na OJ 06
Studená voda vč.stočného a odvodu dešťových 

vod
189 000,00 189 000,00 200 000,00

6 61 5 6171 5152 13024 Teplo 60 000,00

6 61 5 6171 5152 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Teplo 1 550 000,00 1 550 000,00 1 050 000,00

6 61 5 6171 5153 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Plyn 100 000,00 100 000,00 80 000,00

6 61 5 6171 5154 13024 Elektrická energie 85 000,00

6 61 5 6171 5154 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Elektrická energie 1 040 000,00 1 040 000,00 1 150 000,00

6 61 5 6171 5156 13015 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00

6 61 5 6171 5156 13024 dotace na SPOD 0,00 60 200,00 72 000,00

6 61 5 6171 5156 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Pohonné hmoty a maziva 300 000,00 260 000,00 260 000,00

6 61 5 6171 5161 186 Radary-úsekové měření rychlosti  ARCHLEBOV Poštovní služby 0,00 0,00 450 000,00

6 61 5 6171 5161 187 Radary-úsekové měření rychlosti-Mouchnice Poštovní služby 70 000,00 32 700,00 0,00

6 61 5 6171 5161 188 Radary-úsekové měření rychlosti-II.Bohuslavice Poštovní služby 350 000,00 300 000,00 370 000,00

6 61 5 6171 5161 189 Radary-úsekové měření rychlosti-Vlkoš Poštovní služby 500 000,00 500 000,00 640 000,00

6 61 5 6171 5161 193 Radary-úsekové měření rychlosti-Žarošice Poštovní služby 470 000,00 470 000,00 370 000,00

6 61 5 6171 5161 194 Radary-úsekové měření rychlosti-Žádovice Poštovní služby 230 000,00 200 000,00 185 000,00

6 61 5 6171 5161 196 Radary-úsekové měření rychlosti-Strážovice radary - Strážovice 0,00 117 300,00 450 000,00

6 61 5 6171 5161 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Poštovní služby 1 200 000,00 1 200 000,00 1 300 000,00

6 61 5 6171 5162 13024 dotace na SPOD 0,00 38 000,00 41 000,00

6 61 5 6171 5162 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Služby elektronických komunikací 300 000,00 300 000,00 300 000,00

6 61 5 6171 5163 13024 Služby peněžních ústavů 0,00

6 61 5 6171 5163 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Služby peněžních ústavů 160 000,00 160 000,00 160 000,00

6 61 5 6171 5164 Nájemné 16 000,00 16 000,00 16 000,00

6 61 5 6171 5164 207 Počítače,doplňky a jiné Nájemné 131 200,00 131 200,00 131 200,00

6 61 5 6171 5164 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Nájemné 5 000,00 1 300,00 5 000,00

6 61 5 6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 730 000,00 710 000,00 730 000,00

6 61 5 6171 5167 Služby školení a vzdělávání 700 000,00 681 300,00 700 000,00

6 61 5 6171 5167 13024 dotace na SPOD 0,00 194 600,00 216 000,00

6 61 5 6171 5168
Zpracování dat a služby souvis. s inform. a 

komunik. technologiemi
7 000,00 7 000,00 7 000,00

6 61 5 6171 5168 133 Slovácký rok
Zpracování dat a služby souvis. s inform. a 

komunik. technologiemi
0,00 3 700,00 0,00

6 61 5 6171 5168 169 Certifikáty a služby pošt
Zpracování dat a služby souvis. s inform. a 

komunik. technologiemi
370 000,00 370 000,00 220 000,00

6 61 5 6171 5168 170 VERA s.r.o.
Zpracování dat a služby souvis. s inform. a 

komunik. technologiemi
950 000,00 950 000,00 1 086 000,00

6 61 5 6171 5168 180 VITA
Zpracování dat a služby souvis. s inform. a 

komunik. technologiemi
200 000,00 200 000,00 220 000,00

6 61 5 6171 5168 207 Počítače,doplňky a jiné
Zpracování dat a služby souvis. s inform. a 

komunik. technologiemi
1 235 000,00 1 231 300,00 1 300 000,00

6 61 5 6171 5168 11111 Správa OJ 01 na OJ 06
Zpracování dat a služby souvis. s inform. a 

komunik. technologiemi
108 000,00 108 000,00 110 000,00

 (str. 15 z 32) ORJ 6



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

6 61 5 6171 5169 Nákup ostatních služeb 490 000,00 510 000,00 650 000,00

6 61 5 6171 5169 13015 Dotace na sociální práci 0,00 17 400,00 30 000,00

6 61 5 6171 5169 13024 dotace na SPOD 0,00 29 000,00 46 000,00

6 61 5 6171 5169 169 Certifikáty a služby pošt Nákup ostatních služeb 13 000,00 13 000,00 13 000,00

6 61 5 6171 5169 207 Počítače,doplňky a jiné Nákup ostatních služeb 316 000,00 316 000,00 320 000,00

6 61 5 6171 5169 600 Sociální fond Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 50 000,00

6 61 5 6171 5169 722 Studentský parlament Studentský parlament 0,00 15 000,00 20 000,00

6 61 5 6171 5169 729 Podnikni to Nákup ostatních služeb 220 000,00 220 000,00 0,00

6 61 5 6171 5169 729 6101 Podnikni to Rozvoj podnikání v Kyjově - Podnikni to 0,00 143 000,00 0,00

6 61 5 6171 5169 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Nákup ostatních služeb 500 000,00 500 000,00 550 000,00

6 61 5 6171 5171 207 Počítače,doplňky a jiné Opravy a udržování 205 000,00 205 000,00 205 000,00

6 61 5 6171 5171 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Opravy a udržování - administrativní budovy 900 000,00 900 000,00 900 000,00

6 61 5 6171 5171 11112 Správa - vozový park Opravy a udržování - vozový park 160 000,00 160 000,00 200 000,00

6 61 5 6171 5172 13024 dotace SPOD 0,00 1 300,00 0,00

6 61 5 6171 5172 207 Počítače,doplňky a jiné Podlimitní programové vybavení 150 000,00 150 000,00 150 000,00

6 61 5 6171 5173 Cestovné 300 000,00 300 000,00 220 000,00

6 61 5 6171 5173 13024 dotace na SPOD 0,00 12 000,00 40 000,00

6 61 5 6171 5175 Pohoštění 15 000,00 15 000,00 30 000,00

6 61 5 6171 5175 166 Občerstvení Pohoštění 83 100,00 83 100,00 80 000,00

6 61 5 6171 5175 600 Sociální fond Pohoštění 120 000,00 120 000,00 170 000,00

6 61 5 6171 5175 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Pohoštění 100 000,00 100 000,00 100 000,00

6 61 5 6171 5176 Účastnické úplaty na konference 20 000,00 30 000,00 30 000,00

6 61 5 6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 9 000,00 9 000,00 9 000,00

6 61 5 6171 5179 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Ostatní nákupy jinde nezařazené 42 000,00 42 000,00 77 000,00

6 61 5 6171 5192 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Poskytnuté náhrady 30 000,00 30 000,00 30 000,00

6 61 5 6171 5194 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Výdaje na věcné dary 100 000,00 100 000,00 100 000,00

6 61 5 6171 5361 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Nákup kolků 30 000,00 30 000,00 0,00

6 61 5 6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 500,00 1 500,00 0,00

6 61 5 6171 5362 11111 Správa OJ 01 na OJ 06 Platby daní státnímu rozpočtu 23 000,00 23 000,00 23 000,00

6 61 5 6171 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 3 500,00 3 500,00 0,00

6 61 5 6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 2 350 000,00 2 350 000,00 2 350 000,00

6 61 5 6171 5499 600 Sociální fond Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 3 910 500,00 3 910 500,00 4 603 900,00

Výdaje 6 61 5 - Běžné výdaje 124 896 000,00 138 179 300,00 148 439 500,00

6 61 6 6171 6111 600073 E-GOVERNMENT e-Government 0,00 87 000,00 68 000,00

6 61 6 6171 6111 600073 149 1 E-GOVERNMENT e-Government 585 000,00 498 000,00 0,00

6 61 6 6171 6111 600073 17518 149 1 E-GOVERNMENT e-Government 585 000,00 585 000,00 0,00

6 61 6 6171 6111 600073 17519 149 5 E-GOVERNMENT e-Government 2 730 000,00 2 730 000,00 0,00

6 61 6 6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 560 600,00 560 600,00 460 000,00

6 61 6 6171 6122 760 Poplatkový automat poplatkový automat 230 000,00 230 000,00 0,00

61 6 2219 6122 Parkovací karty a poplatky Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 230 000,00

6 61 6 6171 6125 600108 17526 170 1 IT vybavení pro staveb.úřad dotace na IT vybavení pro stavební úřad 0,00 93 500,00 0,00

6 61 6 6171 6125 600108 17526 170 5 IT vybavení pro staveb.úřad dotace na IT vybavení pro stavební úřad 0,00 445 000,00 0,00

Výdaje 6 61 6 - Kapitálové výdaje 4 690 600,00 5 229 100,00 758 000,00

Výdaje 6 61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické strany 129 586 600,00 143 408 400,00 149 197 500,00

6 62 5 6223 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 5 000,00

 (str. 16 z 32) ORJ 6



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

6 62 5 6223 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6 62 5 6223 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 6 000,00 5 000,00

6 62 5 6223 5173 Cestovné 45 000,00 67 000,00 60 000,00

6 62 5 6223 5175 Pohoštění 30 000,00 52 000,00 50 000,00

6 62 5 6223 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 70 000,00 60 000,00 70 000,00

6 62 5 6223 5194 Výdaje na věcné dary 40 000,00 8 000,00 40 000,00

Výdaje 6 62 5 - Běžné výdaje 203 000,00 203 000,00 235 000,00

Výdaje 6 62 - Jiné veřejné služby a činnosti 203 000,00 203 000,00 235 000,00

Výdaje 6 - Kancelář tajemníka 145 461 066,00 148 452 466,00 153 810 566,00

5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 140 370 400,00 141 443 300,00 151 552 500,00

6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 5 090 600,00 7 009 100,00 2 258 000,00

145 461 000,00 148 452 400,00 153 810 500,00

 (str. 17 z 32) ORJ 6



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

7 21 5 2115 5166 500011 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 0,00 100 000,00

Výdaje 7 21 5 - Běžné výdaje 0,00 0,00 100 000,00

Výdaje 7 21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 0,00 0,00 100 000,00

7 22 5 2212 5139 1154 Revitalizace ul.Vrchlického - vozovka Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 100 000,00 0,00

7 22 5 2212 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 521 100,00 100 000,00

7 22 5 2212 5169 500017
Revitalizace ulic Riegrova, Dr.Joklíka, Krátká (je 

nahrazena org.600099)

Revitalizace ulic Riegrova, Dr.Joklíka, Krátká - 

zpracování studie
0,00 50 000,00 0,00

7 22 5 2212 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 2 000 000,00

7 22 5 2212 5171 500012 Oprava místní komunikace zákostelí Bohusl. oprava MK Zákostelí Bohuslavice 2 000 000,00 1 176 100,00 0,00

7 22 5 2212 5171 600055 Revitalizace ul.Mezivodí Revitalizace ul.Mezivodí - opravy a udržování 0,00 2 456 700,00 0,00

7 22 5 2219 5139
dopravní značení - místo pro přecházení 

ul.Nádražní
0,00 3 700,00 0,00

7 22 5 2219 5169 ost.služby 0,00 1 300,00 0,00

Výdaje 7 22 5 - Běžné výdaje 2 200 000,00 4 308 900,00 2 100 000,00

7 22 6 2212 6121 904 Rekonstrukce komunikace v ul.Svatoborská Rekonstrukce MK Svatoborská - Pod Kohoutkem 12 032 600,00 22 049 600,00 0,00

7 22 6 2212 6121 907 ZTV-Průmyslová zóna Jih Stavby 2 621 000,00 2 871 000,00 0,00

7 22 6 2212 6121 1160 Revitalizace veřejného prostoru Boršov u Otína Předprostor u Otína - revitalizace 0,00 528 200,00 0,00

7 22 6 2212 6121 600099 Revitalizace ulic Riegrova, Dr.Joklíka, Krátká revitalizace ulic riegrova, Dr.Joklíka, Krátká 0,00 130 600,00 0,00

7 22 6 2219 6121 1153 Revitalizace ul.Luční a Pod Lipami Revitalizace ul.Luční a Pod Lipami 0,00 23 000,00 0,00

7 22 6 2219 6121 1203 Přístupová komunikace k MŠ Nádražní přístupová komunikace k MŠ Nádražní - PD 0,00 18 800,00 250 000,00

7 22 6 2219 6121 1273
Chodník,VO,kanalizace a opěr.zeď,ul. 

V.Bzeneckého u komunikace I/54

Chodník,VO,kanalizace a 

opěr.zeď,ul.V.Bzeneckého u komunikace I/54
5 815 000,00 5 977 400,00 0,00

7 22 6 2219 6121 600008 Chodník podél silnice II/432 v Bohusl. - II.etapa chodník podél silnice II/432 v Bohusl. II.etapa 5 563 000,00 4 963 000,00 149 100,00

7 22 6 2219 6121 600008 17519 149 5 Chodník podél silnice II/432 v Bohusl. - II.etapa chodník podél silnice II/432 v Bohusl. II.etapa 0,00 0,00 2 321 900,00

7 22 6 2219 6121 600008 17518 149 1 Chodník podél silnice II/432 v Bohusl. - II.etapa chodník podél silnice II/432 v Bohusl. II.etapa 0,00 0,00 497 600,00

7 22 6 2219 6121 600008 149 1 Chodník podél silnice II/432 v Bohusl. - II.etapa chodník podél silnice II/432 v Bohusl. II.etapa 0,00 0,00 497 600,00

7 22 6 2219 6121 600008 6666 Chodník podél silnice II/432 v Bohusl. - II.etapa chodník podél silnice II/432 v Bohusl. II.etapa 0,00 0,00 276 300,00

7 22 6 2219 6121 Rekonstrukce mostu Rekonstrukce mostu 0,00 0,00 4 357 800,00

7 22 6 2219 6121 600027 Rozšíření parkoviště,ul.Zahradní Rozšíření parkoviště, ul.Zahradní 0,00 191 500,00 0,00

7 22 6 2219 6121 600027 170 1 Rozšíření parkoviště,ul.Zahradní Rozšíření parkoviště, ul.Zahradní 0,00 166 000,00 0,00

7 22 6 2219 6121 600027 90505 170 5 Rozšíření parkoviště,ul.Zahradní Rozšíření parkoviště, ul.Zahradní 0,00 166 100,00 0,00

7 22 6 2219 6121 600043 Výstavba cyklostezky Kyjov - Sobůlky Výstavba cyklostezky Kyjov - Sobůlky 0,00 75 300,00 0,00

7 22 6 2219 6121 600068 Prodloužení chodníku k ul.Severní,Boršov Prodloužení chodníku k ul.Severní, Boršov 0,00 163 000,00 0,00

7 22 6 2219 6121 600078 chodník a Bus zastávka Boršov (Lidl) chodník a Bus zastávka Boršov - Lidl 84 100,00 230 800,00 0,00

7 22 6 2219 6121 600091 Revitalizace sídl.Za Stadionem - III.etapa Revitalizace sídl.Za Stadionem - III.etapa 550 600,00 550 600,00 0,00

7 22 6 2219 6121 600092 15501 148 5 Parkoviště - ul.Nětčická,Brandlova Parkoviště-ul.Nětčická,Brandlova 0,00 45 600,00 3 985 900,00

7 22 6 2219 6121 600092 6666 Parkoviště - ul.Nětčická,Brandlova Parkoviště-ul.Nětčická,Brandlova 0,00 0,00 279 000,00

7 22 6 2219 6121 600092 148 1 Parkoviště - ul.Nětčická,Brandlova Parkoviště-ul.Nětčická,Brandlova 0,00 0,00 4 620 300,00

7 22 6 2219 6121 600101 Stavební úpravy lesní cesty v k.ú. Moravany III. Stav.úpravy lesní cesty 0,00 191 000,00 0,00

7 22 6 2219 6121 600110
Chodník,ul.Brandlova,Moravanská,Chrástka-

II.etapa

Chodník-ul.Brandlova, Moravanská,Chrástka - 

II.etapa
0,00 167 600,00 0,00

6 2219 6121 600121
Lávka pro pěší přes železnici Smetanova-

Bukovanská
Lávka pro pěší přes železnici - PD 0,00 0,00 1 000 000,00

7 22 6 2221 6121 600032 Autobus.zastávka-Bohusl. Autobusová zastávka - Bohuslavice 3 164 000,00 4 064 000,00 0,00

Výdaje 7 22 6 - Kapitálové výdaje 29 830 300,00 42 573 100,00 18 235 500,00

Výdaje 7 22 - Doprava 32 030 300,00 46 882 000,00 20 335 500,00

Město Kyjov

 (str. 18 z 32) ORJ 7



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

7 23 5 2321 5171 500006 Pod Kohoutkem - oprava kanalizace Opravy a udržování 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00

Výdaje 7 23 5 - Běžné výdaje 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00

7 23 6 2310 6121 600050 Prodloužení vodovodu ul.Kostelecká Prodloužení vodovodu ul.Kostelecká 1 927 000,00 2 028 700,00 0,00

7 23 6 2310 6121 600061
Prodloužení inžer.sítí (vodovod,kanalizace) 

Bohuslvice Včelínky
oprava § - prodloužení vodovodu 0,00 81 100,00 0,00

7 23 6 2333 6121 600066 Úprava mostu v Bohusl. M32
odstranění mostu M32 a výstavba propustku - 

Bohuslavice
0,00 32 100,00 0,00

7 23 6 2333 6121 600105 Vodní tůně - Chřiby vodní tůně Chřiby 0,00 345 400,00 0,00

Výdaje 7 23 6 - Kapitálové výdaje 1 927 000,00 2 487 300,00 0,00

Výdaje 7 23 - Vodní hospodářství 3 047 000,00 3 607 300,00 0,00

7 31 5 3113 5171 opravy a udržování 0,00 7 800,00 0,00

7 31 5 3113 5171 320 ZŠ a MŠ Dr.Joklíka
havarijní oprava vnitřních rozvodů kanalizace, 

vody a ÚT - ZŠ a MŠ Dr.Joklí
0,00 485 000,00 0,00

7 31 5 3117 5137 600056 149 1 Výstavba venk.učeben v ZŠ a MŠ Bohuslavice Výstavba venk.učebny ZŠ a MŠ Bohuslavice 0,00 7 200,00 0,00

7 31 5 3117 5137 600056 17084 149 1 Výstavba venk.učeben v ZŠ a MŠ Bohuslavice Výstavba venk.učebny ZŠ a MŠ Bohuslavice 0,00 21 700,00 0,00

7 31 5 3117 5137 600056 17085 149 5 Výstavba venk.učeben v ZŠ a MŠ Bohuslavice Výstavba venk.učebny ZŠ a MŠ Bohuslavice 0,00 115 800,00 0,00

Výdaje 7 31 5 - Běžné výdaje 0,00 637 500,00 0,00

7 31 6 3111 6121 600085 Rekonstrukce gastro vybavení MŠ Za Rekonstrukce gastro - MŠ Za Stadionem 0,00 0,00 1 171 400,00

7 31 6 3111 6122 600085 Rekonstrukce gastro vybavení MŠ Za Rekonstrukce gastro - MŠ Za Stadionem 0,00 0,00 184 700,00

7 31 6 3111 6121 600085 6666 Rekonstrukce gastro vybavení MŠ Za Rekonstrukce gastro - MŠ Za Stadionem 0,00 0,00 72 500,00

7 31 6 3111 6121 600085 15501 148 5 Rekonstrukce gastro vybavení MŠ Za Rekonstrukce gastro - MŠ Za Stadionem 0,00 0,00 329 000,00

7 31 6 3111 6122 600085 15501 148 5 Rekonstrukce gastro vybavení MŠ Za Rekonstrukce gastro - MŠ Za Stadionem 0,00 0,00 706 700,00

7 31 6 3111 6121 600085 148 1 Rekonstrukce gastro vybavení MŠ Za Rekonstrukce gastro - MŠ Za Stadionem 0,00 0,00 329 000,00

7 31 6 3111 6122 600085 148 1 Rekonstrukce gastro vybavení MŠ Za Rekonstrukce gastro - MŠ Za Stadionem 0,00 0,00 706 700,00

7 31 6 3113 6122 600087 FVE - ZŠ Dr.Joklíka FVE - ZŠ Dr.Joklíka 0,00 244 900,00 0,00

7 31 6 3117 6121 600056 Výstavba venk.učeben v ZŠ a MŠ Bohuslavice venk.učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice 0,00 792 600,00 0,00

7 31 6 3117 6121 600056 149 1 Výstavba venk.učeben v ZŠ a MŠ Bohuslavice Výstavba venk.učebny ZŠ a MŠ Bohuslavice 0,00 138 400,00 0,00

7 31 6 3117 6121 600056 6666 Výstavba venk.učeben v ZŠ a MŠ Bohuslavice
výst.venk.učebny v ZŠ Bohuslavice - nepřímé 

výdaje
0,00 35 200,00 0,00

7 31 6 3117 6121 600056 17518 149 1 Výstavba venk.učeben v ZŠ a MŠ Bohuslavice Výstavba venk.učebny ZŠ a MŠ Bohuslavice 0,00 415 200,00 0,00

7 31 6 3117 6121 600056 17519 149 5 Výstavba venk.učeben v ZŠ a MŠ Bohuslavice Výstavba venk.učebny ZŠ a MŠ Bohuslavice 0,00 2 214 600,00 0,00

7 31 6 3231 6121 600117 Hromosvod ZUŠ Hromosvod ZUŠ 0,00 0,00 500 000,00

Výdaje 7 31 6 - Kapitálové výdaje 0,00 3 840 900,00 4 000 000,00

Výdaje 7 31,32 - Vzdělávání 0,00 4 478 400,00 4 000 000,00

7 33 5 3399 5169
odvoz a uložení suti od hospody Jančovka - 

dorovnání faktury
0,00 42 700,00 0,00

Výdaje 7 33 5 - Běžné výdaje 0,00 42 700,00 0,00

7 33 6 3392 6121 975 Vzduchotechnika-kino Panorama Vzduchotechnika - kino Panorama 0,00 0,00 0,00

7 33 6 3392 6121 600069 Staveb.úpravy restaurace MKS Stavby 14 302 000,00 24 427 000,00 0,00

7 33 6 3392 6121 600088 Rekonstrukce pódia letního kina Rekonstrukce pódia letního kina 0,00 7 300,00 0,00

7 33 5 3399 6121 600036 Rekonstrukce objektu Jančovky Rekonstrukce objektu Jančovky 0,00 0,00 3 500 000,00

Výdaje 7 33 6 - Kapitálové výdaje 14 302 000,00 24 434 300,00 3 500 000,00

Výdaje 7 33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 14 302 000,00 24 477 000,00 3 500 000,00

7 34 5 3412 5137 1214
Modernizace stávajícího měst.koupaliště a 

novostavba krytého plavec.bazénu
koupaliště 0,00 40 800,00 0,00

 (str. 19 z 32) ORJ 7



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

7 34 5 3412 5166 1214
Modernizace stávajícího měst.koupaliště a 

novostavba krytého plavec.bazénu
právní služby - koupaliště 0,00 35 600,00 0,00

7 34 5 3412 5169 600089 FVE - Koupaliště Kyjov FVE - koupaliště Kyjov - odborný posudek 0,00 7 300,00 0,00

7 34 5 3421 5139 600113
Dětské dopr.hřiště v areálu TJ SOKOL-interiér. a 

tech.vybavení
DDH v areálu Sokola - ost.materiál 0,00 1 300,00 0,00

7 34 5 3421 5171 opravy a udržování - zábradlí v areálu DDH Kyjov 0,00 6 300,00 0,00

Výdaje 7 34 5 - Běžné výdaje 0,00 91 300,00 0,00

7 34 6 3412 6121 867 Sport.rekr.areál Kyjov-Boršov Sportovní areál Kyjov - Boršov 0,00 84 700,00 0,00

7 34 6 3412 6121 1214
Modernizace stávajícího měst.koupaliště a 

novostavba krytého plavec.bazénu
Stavby 0,00 34 888 500,00 0,00

7 34 6 3412 6121 600005 Multifunkční centrum Bohuslavice Multifunkční centrum Bohuslavice 0,00 58 100,00 0,00

7 34 6 3412 6121 600020 Sklad atletického nářadí na stadionu sklad atletického nářadí na stadionu 0,00 700 000,00 0,00

7 34 6 3412 6121 600089 FVE - Koupaliště Kyjov FVE - koupaliště Kyjov 0,00 56 800,00 0,00

7 34 6 3412 6121 600098
Zázemí pro sportovce u fatbal. hřiště Kyjov-

Boršov
zázemí pro sportovce - studie (3 ks) 0,00 95 000,00 0,00

6 3412 6121 600120 Tenisová hala Joklík příprava plynu, elektra + PD 0,00 0,00 300 000,00

7 34 6 3412 6121 600104 Tenis.kurty Urbanova (plyn.přípojka) Tenisové kurty Urbanova - plynová přípojka 0,00 42 400,00 80 000,00

7 34 6 3412 6122 600089 FVE - Koupaliště Kyjov FVE - koupaliště Kyjov 0,00 10 100,00 0,00

7 34 6 3421 6121 1207 Stavby-Hutisko-Solanec stavby - Hutisko-Solanec 7 000 000,00 12 000 000,00 0,00

7 34 6 3421 6121 600095 Environmentální zahrada - DDM Stavby 588 200,00 527 200,00 0,00

7 34 6 3421 6121 600095 90992 Environmentální zahrada - DDM Environmentální zahrada - DDM - dotace 0,00 193 400,00 0,00

Výdaje 7 34 6 - Kapitálové výdaje 7 588 200,00 48 656 200,00 380 000,00

Výdaje 7 34 - Sport a zájmová činnost 7 588 200,00 48 747 500,00 380 000,00

7 36 5 3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 100 000,00 0,00

7 36 5 3631 5169 1291 Výměna svítidel VO v Kyjově - III.etapa
výměna svítidel VO v Kyjově III.etapa - zpracování 

ZVS k projektu
0,00 33 900,00 0,00

7 36 5 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00 100 000,00 0,00
7 36 5 3635 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 66 100,00 0,00

7 36 5 3639 5166 758 Generel dopravy SUMP Generel dopravy - SUMP 2 000 000,00 1 270 800,00 1 830 000,00

7 36 5 3639 5166 758 3631 143 1 Generel dopravy SUMP Generel dopravy SUMP 0,00 419 400,00 209 700,00

7 36 5 3639 5166 758 3631 143 5 Generel dopravy SUMP Generel dopravy SUMP 0,00 780 600,00 390 300,00

7 36 5 3639 5169 500013 Demolice RD, Jungnannova 295 Demolíice RD, Jungmannnova 295 0,00 398 900,00 0,00

7 36 5 3639 5169 500015 Demolice pivovaru a komína Demolice pivovaru a komína 0,00 2 000,00 0,00

Výdaje 7 36 5 - Běžné výdaje 2 300 000,00 3 171 700,00 2 430 000,00

7 36 6 3612 6121 600102 Staveb.úpravy, Urbanova 625 Stavební úpravy, Urbanova 625 - Fénix - PD 0,00 118 600,00 1 350 000,00

7 36 6 3612 6121 600109 Novostavba byt. domu Boršov Novostavba byt. domu Boršov - PD 0,00 121 000,00 970 000,00

7 36 6 3631 6121 600040
Rekonstrukce VO Bohuslavice - nasvětlení 

přechodů II/432

Rekonstrukce VO Bohuslavice - nasvětlení 

přechodu
0,00 600 000,00 0,00

7 36 6 3631 6121 600111 Rekonstrukce VO IV.etapa Rekonstrukce VO IV.etapa 0,00 175 500,00 0,00

7 36 6 3631 6121 600112 VO ul.Mlýnská VO ul.Mlýnská 0,00 31 500,00 0,00

7 36 6 3635 6119 600082 Územní plán Kyjov - změna č.3 nová org.600082 - Územní plán-změna č.3 290 400,00 671 600,00 0,00

7 36 6 3635 6121 Projektová dokumentace 2 000 000,00 1 101 700,00 2 000 000,00

7 36 6 3636 6119
Program regenerace MPZ Kyjov_strategický 

dokument
300 000,00 300 000,00 0,00

7 36 6 3639 6121 600035
Revitalizace veř.prostranství před ZŠ 

Bohuslavice
revitalizace veř.prost. před ZŠ Bohuslavice 0,00 286 300,00 0,00

 (str. 20 z 32) ORJ 7



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

7 36 6 3639 6379 dohoda o spolupráci - opěrná zeď Jančovka 0,00 79 500,00 0,00

Výdaje 7 36 6 - Kapitálové výdaje 2 590 400,00 3 485 700,00 4 320 000,00

Výdaje 7 36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 4 890 400,00 6 657 400,00 6 750 000,00

7 37 6 3722 6121 600060 Sběrný dvůr odpadů-Kyjov Sběrný dvůr odpadů Kyjov 0,00 11 274 500,00 3 316 180,00

7 37 6 3722 6121 600060 6666 Sběrný dvůr odpadů-Kyjov Sběrný dvůr - nepřímé výdaje - nový UZ 0,00 475 700,00 1 347 300,00

7 37 6 3722 6121 600060 15016 148 5 Sběrný dvůr odpadů-Kyjov Sběrný dvůr odpadů-Kyjov 0,00 0,00 34 899 500,00

37 6 3722 6121 600060 148 1 Sběrný dvůr odpadů-Kyjov Sběrný dvůr odpadů-Kyjov 0,00 0,00 5 437 020,00

7 37 6 3725 6121 600070 Podzemní kontejnery, ul.Riegrova Podzemní kontejner, ul.Riegrova 1 905 000,00 0,00 0,00

Výdaje 7 37 6 - Kapitálové výdaje 1 905 000,00 11 750 200,00 45 000 000,00

Výdaje 7 37 - Ochrana životního prostředí 1 905 000,00 11 750 200,00 45 000 000,00

7 43 5 4351 5139 600094 pořízení 3 ks elektrovozidel pro CSS polep elektrovozidel pro CSS 0,00 2 400,00 0,00

7 43 5 4351 5171 441 Centrum soc.služeb opravy a udržování - světlo u výtahu CSS 0,00 12 000,00 0,00

Výdaje 7 43 5 - Běžné výdaje 0,00 14 400,00 0,00

7 43 6 4351 6121 600100 Sanace vlhkosti CCS sanace vlhkosti CCS 0,00 1 043 200,00 0,00

7 43 6 4351 6122 600086 FVE - CSS FVE - CSS 0,00 205 000,00 0,00

7 43 6 4351 6123 600094 pořízení 3 ks elektrovozidel pro CSS dopravní prostředky 0,00 522 000,00 0,00

7 43 6 4351 6123 600094 13502 pořízení 3 ks elektrovozidel pro CSS pořízení 2 ks elektrovozidel pro CSS 0,00 2 478 000,00 0,00

7 43 6 4356 6121 600103 Staveb.úpravy, Urbanova 1402/8a
stavební úpravy Urbanova 1402/8a -projektová 

dokumentace
0,00 93 200,00 0,00

Výdaje 7 43 6 - Kapitálové výdaje 0,00 4 341 400,00 0,00

Výdaje 7 43 - Sociál. služby a společné činn. v sociál. zabezpečení a politice zam. 0,00 4 355 800,00 0,00

7 55 6 5512 6121 600074 Hasičská stanice JSDH Kyjov
Hasičská stanice JSDH Kyjov se zázemím vč. 

víceúčelového hřiště
0,00 933 400,00 0,00

Výdaje 7 55 6 - Kapitálové výdaje 0,00 933 400,00 0,00

Výdaje 7 55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 0,00 933 400,00 0,00

7 61 6 6171 6121 600093 Rekonstrukce objektu Masaryk.nám.18 Rekonstrukce objektu Masarykovo nám.18 0,00 109 900,00 0,00

7 61 6 6171 6121 600106
Sanace vlhkosti venkovní zdi u zasedací 

místnosti
sanace vlhkosti zdi u velké zas.místnosti 0,00 2 000,00 0,00

Výdaje 7 61 6 - Kapitálové výdaje 0,00 111 900,00 0,00

Výdaje 7 61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické strany 0,00 111 900,00 0,00

7 64 5 6402 5366 600049 3401 Dět.dopr.hřiště - II.etapa v areálu TJ Sokol
vratka nevyč.dotace -DDH - II.etapa v areálu TJ 

Sokol
0,00 29 400,00 0,00

Výdaje 7 64 5 - Běžné výdaje 0,00 29 400,00 0,00

Výdaje 7 64 - Ostatní činnosti 0,00 29 400,00 0,00

Výdaje 7 - Odbor rozvoje města 63 762 900,00 152 030 300,00 80 065 500,00

5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 5 620 000,00 9 415 900,00 4 630 000,00

6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 58 142 900,00 142 614 400,00 75 435 500,00

63 762 900,00 152 030 300,00 80 065 500,00

 (str. 21 z 32) ORJ 7



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

8 35 5 3541 5139 nákup testerů alkoholu a drog 0,00 20 000,00 20 000,00

8 35 5 3541 5169 XX testování pro OSPOD na přítomnost OPL Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 20 000,00

8 35 5 3541 5169 preventivní program do škol 220 000,00 280 000,00 280 000,00

8 35 5 3541 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 5 000,00

8 35 5 3599 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Výdaje 8 35 5 - Běžné výdaje 230 000,00 310 000,00 330 000,00

Výdaje 8 35 - Zdravotnictví 230 000,00 310 000,00 330 000,00

8 36 5 3632 5811 1700 Pohřebnictví Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Výdaje 8 36 5 - Běžné výdaje 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Výdaje 8 36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 100 000,00 100 000,00 100 000,00

8 39 5 3900 5168 144 Kyjovská karta - Odměna dodavateli 0,00 0,00 66 000,00

8 39 5 3900 5169 144 Kyjovská karta - Odměna dodavateli 0,00 0,00 140 000,00

8 39 5 3900 5492 148 Benefity občanům - Kyjovská karta Kyjovská karta - Noví občané 0,00 0,00 300 000,00

8 39 5 3900 5492 144 Benefity občanům - Kyjovská karta Kyjovská karta - Stávající občané 0,00 0,00 1 000 000,00

8 39 5 3900 5492 146 Benefity občanům - Kyjovská karta Přeprava seniorů 70+ 0,00 0,00 500 000,00

8 39 5 3900 5492 149 Benefity občanům - Kyjovská karta Přeprava osob ZTP 0,00 0,00 200 000,00

Výdaje 8 39 5 - Běžné výdaje 0,00 2 206 000,00

Výdaje 8 39 - Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 0,00 2 206 000,00

8 43 5 4329 5194
Výdaje na věcné dary pro děti umístěné v 

zařízeních mimo rodinu
10 000,00 10 000,00 15 000,00

8 43 5 4339 5139 134 rodinná politika Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 5 000,00 7 500,00

8 43 5 4339 5139 723 SOS pomoc Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 5 500,00

8 43 5 4339 5151 723 SOS pomoc SOS pomoc 3 000,00 3 000,00 3 000,00

8 43 5 4339 5152 723 SOS pomoc SOS pomoc 15 000,00 15 000,00 15 000,00

8 43 5 4339 5154 723 SOS pomoc Elektrická energie 15 000,00 15 000,00 18 500,00

8 43 5 4339 5169 134 rodinná politika Nákup ostatních služeb 20 000,00 35 000,00 50 000,00

8 43 5 4339 5169 723 SOS pomoc Nákup ostatních služeb 250 000,00 250 000,00 275 000,00

8 43 5 4339 5175 134 rodinná politika Pohoštění 8 000,00 8 000,00 15 000,00

8 43 5 4349 5139 136 Komunitní plánování sociálních služeb Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 5 000,00

8 43 5 4349 5139 145 Výkon opatrovnictví Výkon opatrovnictví - nákup materiálu 5 000,00 5 000,00 5 000,00

8 43 5 4349 5169 136 Komunitní plánování sociálních služeb Nákup ostatních služeb 50 000,00 15 000,00 40 000,00

8 43 5 4349 5169 145 Výkon opatrovnictví 5 000,00 5 000,00 0,00

8 43 5 4349 5175 134 rodinná politika pohoštění roz.politika 0,00 5 000,00 0,00

8 43 5 4349 5175 136 Komunitní plánování sociálních služeb Pohoštění 0,00 0,00 15 000,00

8 43 5 4349 5492 Dary FO Dary fyzickým osobám Přeprava seniorů 65+ 0,00 130 800,00 0,00

8 43 5 4349 5492 144 Kyjovská karta Kyjovská karta 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

8 43 5 4349 5492 146 přeprava seniorů 70+ Přeprava seniorů 70+ 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

8 43 5 4349 5492 147 Dary FO
Dary fyzickým osobám Přeprava ZP do 

stacionáře Vlaštovka a zpět
0,00 0,00 130 000,00

8 43 5 4349 5499
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 

- příspěvek na solidaritu
5 000,00 5 000,00 5 000,00

8 43 5 4351 5331 441 Centrum soc.služeb provoz 4 451 000,00 4 451 000,00 4 451 000,00

8 43 5 4351 5331 441 33 Centrum soc.služeb odpisy 1 296 000,00 1 296 000,00 1 296 000,00

Město Kyjov

 (str. 22 z 32) ORJ 8



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

8 43 5 4351 5331 441 4411 Centrum soc.služeb příspěvek zřizovatele Peč. Služba 1 870 400,00 1 870 400,00 1 870 400,00

8 43 5 4351 5331 441 4412 Centrum soc.služeb příspěvek zřizovatele Denní stacionář 382 600,00 382 600,00 382 600,00

8 43 5 4351 5331 441 4413 Centrum soc.služeb příspěvek zřizovatele Osobní asistence 193 100,00 193 100,00 244 300,00

8 43 5 4351 5331 441 4414 Centrum soc.služeb příspěvek zřizovatele SAS 504 700,00 504 700,00 604 700,00

8 43 5 4351 5331 441 4415 Centrum soc.služeb
příspěvek zřizovatele krátkodobé ubytování + 

Azylový dům
195 400,00 195 400,00 195 400,00

8 43 5 4351 5331 441 4417 Centrum soc.služeb
účelový neinvestiční příspěvek na opravu oken 

a opravy v nájemních bytech
760 000,00 1 245 000,00 1 000 000,00

8 43 5 4351 5336 441 4301 Centrum soc.služeb dotace pro CSS - osobní asistence 0,00 574 900,00 0,00

8 43 5 4351 5336 441 4302 144 1 Centrum soc.služeb dotace pro CSS - azylové domy 0,00 190 800,00 0,00

8 43 5 4351 5336 441 4302 144 5 Centrum soc.služeb dotace pro CSS - azylové domy 0,00 629 200,00 0,00

8 43 5 4351 5336 441 4303 Centrum soc.služeb dotace pro CSS - azylový dům 0,00 11 366 900,00 0,00

Výdaje 8 43 5 - Běžné výdaje 13 064 200,00 26 411 800,00 10 648 900,00

8 43 6 4351 6121 600096
Výměna automat.dveří a pohonu 

automat.dveří v CSS - II.etapa
Odstraňování bariér v CSS 1 170 200,00 0,00 0,00

Výdaje 8 43 6 - Kapitálové výdaje 1 170 200,00 0,00 0,00

Výdaje 8 43 - Sociál. služby a společné činn. v sociál. zabezpečení a politice zam. 14 234 400,00 26 411 800,00 10 648 900,00

Výdaje 8 - Odbor sociálních věcí 14 564 400,00 26 821 800,00 13 284 900,00

5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 13 394 200,00 26 821 800,00 13 284 900,00

6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 170 200,00 0,00 0,00

14 564 400,00 26 821 800,00 13 284 900,00

 (str. 23 z 32) ORJ 8



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

9 10 5 1039 5165 Zemědělské pachtovné - honitba 16 000,00 0,00 0,00

9 10 5 1039 5169
převod na pol.služba - výdaje související s 

honitbou
0,00 16 000,00 16 000,00

9 10 5 1039 5179 členský příspěvek lesům 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Výdaje 9 10 5 - Běžné výdaje 24 000,00 24 000,00 24 000,00

Výdaje 9 10 - Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství 24 000,00 24 000,00 24 000,00

9 34 6 3412 6121 600084 Streetballové hřiště Klínky streetballové hřiště Klínky 0,00 540 000,00 0,00

9 34 6 3421 6121 600076 Přístřešek Sokolovna Přístřešek v areálu Sokolovny 0,00 130 000,00 0,00

9 34 6 3421 6141 1241 Dětské dopravní hřiště v areálu TJ Sokol Právo stavby 32 000,00 32 000,00 32 000,00

Výdaje 9 34 6 - Kapitálové výdaje 32 000,00 702 000,00 32 000,00

Výdaje 9 34 - Sport a zájmová činnost 32 000,00 702 000,00 32 000,00

9 36 5 3613 5199 Fond oprav SVJ Jiráskova 1331 82 000,00 82 000,00 82 000,00

9 36 5 3632 5133 2700 Smuteční síň Kyjov Léky a zdravotnický materiál 200,00 200,00 200,00

9 36 5 3632 5133 2701 Hřbitov Kyjov Léky a zdravotnický materiál 700,00 700,00 700,00

9 36 5 3632 5133 2702 Hřbitov Boršov Léky a zdravotnický materiál 100,00 100,00 100,00

9 36 5 3632 5133 2703 Hřbitov Bohuslavice Léky a zdravotnický materiál 100,00 100,00 100,00

9 36 5 3632 5134 2700 Smuteční síň Kyjov
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných 

pomůcek
5 000,00 5 000,00 5 000,00

9 36 5 3632 5134 2701 Hřbitov Kyjov hřbitov Kyjov 2 000,00 2 000,00 2 000,00

9 36 5 3632 5134 2702 Hřbitov Boršov hřbitov Boršov 500,00 500,00 500,00

9 36 5 3632 5134 2703 Hřbitov Bohuslavice hřbitov Bohuslavice 500,00 500,00 500,00

9 36 5 3632 5137 2700 Smuteční síň Kyjov Drobný dlouhodobý hmotný majetek 27 000,00 27 000,00 27 000,00

9 36 5 3632 5137 2701 Hřbitov Kyjov Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 30 000,00 30 000,00

9 36 5 3632 5137 2702 Hřbitov Boršov Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 20 000,00

9 36 5 3632 5137 2703 Hřbitov Bohuslavice Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 20 000,00

9 36 5 3632 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 80 000,00 80 000,00 80 000,00

9 36 5 3632 5139 2700 Smuteční síň Kyjov Nákup materiálu jinde nezařazený 18 000,00 18 000,00 18 000,00

9 36 5 3632 5139 2701 Hřbitov Kyjov Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 15 000,00

9 36 5 3632 5139 2702 Hřbitov Boršov Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 3 000,00

9 36 5 3632 5139 2703 Hřbitov Bohuslavice Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00 4 000,00 4 000,00

9 36 5 3632 5139 2704 Kopání hrobů Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 3 000,00

9 36 5 3632 5151 2700 Smuteční síň Kyjov
Studená voda vč.stočného a odvodu dešťových 

vod
20 000,00 20 000,00 20 000,00

9 36 5 3632 5151 2701 Hřbitov Kyjov
Studená voda vč.stočného a odvodu dešťových 

vod
35 000,00 35 000,00 35 000,00

9 36 5 3632 5151 2702 Hřbitov Boršov
Studená voda vč.stočného a odvodu dešťových 

vod
2 000,00 2 000,00 2 000,00

9 36 5 3632 5151 2703 Hřbitov Bohuslavice
Studená voda vč.stočného a odvodu dešťových 

vod
3 000,00 3 000,00 3 000,00

9 36 5 3632 5153 2700 Smuteční síň Kyjov Plyn 150 000,00 150 000,00 145 000,00

9 36 5 3632 5154 2700 Smuteční síň Kyjov Elektrická energie 115 000,00 113 400,00 115 000,00

9 36 5 3632 5154 2701 Hřbitov Kyjov Elektrická energie 3 000,00 4 600,00 3 000,00

9 36 5 3632 5154 2702 Hřbitov Boršov Elektrická energie 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Město Kyjov

 (str. 24 z 32) ORJ 9



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

9 36 5 3632 5154 2703 Hřbitov Bohuslavice Elektrická energie 1 000,00 1 000,00 1 000,00

9 36 5 3632 5156 2700 Smuteční síň Kyjov Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 3 000,00 5 000,00

9 36 5 3632 5156 2701 Hřbitov Kyjov Pohonné hmoty a maziva 18 000,00 18 000,00 20 000,00

9 36 5 3632 5156 2702 Hřbitov Boršov Pohonné hmoty a maziva 2 500,00 2 500,00 3 000,00

9 36 5 3632 5156 2703 Hřbitov Bohuslavice Pohonné hmoty a maziva 2 500,00 2 500,00 3 000,00

9 36 5 3632 5162 2700 Smuteční síň Kyjov Služby elektronických komunikací 500,00 500,00 500,00

9 36 5 3632 5162 2701 Hřbitov Kyjov Služby elektronických komunikací 1 500,00 1 500,00 1 500,00

9 36 5 3632 5162 2702 Hřbitov Boršov Služby elektronických komunikací 300,00 300,00 300,00

9 36 5 3632 5162 2703 Hřbitov Bohuslavice Služby elektronických komunikací 300,00 300,00 300,00

9 36 5 3632 5167 2700 Smuteční síň Kyjov Služby školení a vzdělávání 300,00 300,00 300,00

9 36 5 3632 5167 2701 Hřbitov Kyjov Služby školení a vzdělávání 1 100,00 1 100,00 1 100,00

9 36 5 3632 5167 2702 Hřbitov Boršov Služby školení a vzdělávání 200,00 200,00 200,00

9 36 5 3632 5167 2703 Hřbitov Bohuslavice Služby školení a vzdělávání 200,00 200,00 200,00

9 36 5 3632 5169 2700 Smuteční síň Kyjov Nákup ostatních služeb 35 000,00 35 000,00 35 000,00

9 36 5 3632 5169 2701 Hřbitov Kyjov Nákup ostatních služeb 54 000,00 54 000,00 54 000,00

9 36 5 3632 5169 2702 Hřbitov Boršov Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 10 000,00

9 36 5 3632 5169 2703 Hřbitov Bohuslavice Nákup ostatních služeb 8 000,00 8 000,00 8 000,00

9 36 5 3632 5171 2700 Smuteční síň Kyjov Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 5 000,00

9 36 5 3632 5171 2701 Hřbitov Kyjov Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 50 000,00

9 36 5 3632 5171 2702 Hřbitov Boršov Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 50 000,00

9 36 5 3632 5171 2703 Hřbitov Bohuslavice Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 10 000,00

9 36 5 3632 5173 2700 Smuteční síň Kyjov Cestovné 100,00 100,00 100,00

9 36 5 3632 5173 2701 Hřbitov Kyjov Cestovné 300,00 300,00 300,00

9 36 5 3632 5173 2702 Hřbitov Boršov Cestovné 100,00 100,00 100,00

9 36 5 3632 5173 2703 Hřbitov Bohuslavice Cestovné 100,00 100,00 100,00

9 36 5 3635 5169 Nákup ostatních služeb, znal.posudky, revize 50 000,00 100 000,00 50 000,00

9 36 5 3635 5169 999 geometrické plány Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 50 000,00

9 36 5 3639 5122 Podlimitní věcná břemena 10 000,00 36 300,00 20 000,00

9 36 5 3639 5137 DDHM - přenosný disk 0,00 2 000,00 0,00

9 36 5 3639 5137 205 Nebytové prostory Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 28 000,00 30 000,00

9 36 5 3639 5139 205 Nebytové prostory Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 30 000,00

9 36 5 3639 5151 205 Nebytové prostory
Studená voda vč.stočného a odvodu dešťových 

vod
20 000,00 20 000,00 20 000,00

9 36 5 3639 5153 205 Nebytové prostory Plyn 25 000,00 25 000,00 25 000,00

9 36 5 3639 5154 205 Nebytové prostory Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 10 000,00

9 36 5 3639 5164 Nájemné pozemky, ČD 350 000,00 350 000,00 370 000,00

9 36 5 3639 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 513 600,00 50 000,00

9 36 5 3639 5169 204 Trafostanice koupaliště Kyjov správa trafostanice - Aquavparku 12 100,00 12 100,00 12 100,00

9 36 5 3639 5169 205 Nebytové prostory Nákup ostatních služeb-revize 50 000,00 139 000,00 50 000,00

9 36 5 3639 5169 303 MŠ střed Mezi Mlaty nákup ost.služeb MŠ Střed - vyhotovení PENB 0,00 16 400,00 0,00

9 36 5 3639 5171 205 Nebytové prostory Opravy a udržování 500 000,00 211 400,00 300 000,00

9 36 5 3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 10 000,00 10 000,00 10 000,00

9 36 5 3639 5362 202 Daň z nemovitostí Platby daní státnímu rozpočtu 200 000,00 200 000,00 350 000,00

 (str. 25 z 32) ORJ 9



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

Výdaje 9 36 5 - Běžné výdaje 2 271 200,00 2 647 900,00 2 271 200,00

9 36 6 3632 6121 1267 Rozšíření hřbitova Kyjov-Nětčice Stavby 8 000 000,00 7 814 000,00 0,00

9 36 6 3639 6121 600107 Nákup hostince  U Zubra na ul.Jiráskova, Kyjov nákup hostince U Zubra, ul.Jiráskova, Kyjov 0,00 5 364 300,00 0,00

9 36 6 3639 6130 Pozemky 350 000,00 386 600,00 350 000,00

9 36 6 3639 6130 600107 Nákup hostince  U Zubra na ul.Jiráskova, Kyjov
nákup hostince U Zubra - rozdělení kupní ceny 

na budovu a pozemek
0,00 535 700,00 0,00

Výdaje 9 36 6 - Kapitálové výdaje 8 350 000,00 14 100 600,00 350 000,00

Výdaje 9 36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 10 621 200,00 16 748 500,00 2 621 200,00

9 37 5 3745 5169 adaptační opatření v krajině 0,00 702 300,00 0,00

Výdaje 9 37 5 - Běžné výdaje 0,00 702 300,00 0,00

Výdaje 9 37 - Ochrana životního prostředí 0,00 702 300,00 0,00

9 61 5 6171 5163 pojištění majetku a odpovědnosti 920 000,00 920 000,00 1 120 000,00

9 61 5 6171 5164 189 Radary-úsekové měření rychlosti-Vlkoš Radary - Vlkoš (nájemné) 528 000,00 528 000,00 590 000,00

9 61 5 6171 5164 196 Radary-úsekové měření rychlosti-Strážovice radar - Strážovice 0,00 500 000,00 500 000,00

9 61 5 6171 5192 189 Radary-úsekové měření rychlosti-Vlkoš Poskytnuté náhrady 150 000,00 150 000,00 150 000,00

9 61 5 6171 5192 193 Radary-úsekové měření rychlosti-Žarošice Poskytnuté náhrady 150 000,00 150 000,00 150 000,00

9 61 5 6171 5192 186 Radary-úsekové měření rychlosti-Archlebov Poskytnuté náhrady 0,00 0,00 150 000,00

9 61 5 6171 5192 196 Radary-úsekové měření rychlosti-Strážovice Poskytnuté náhrady 0,00 0,00 150 000,00

9 61 5 6171 5192 194 Radary-úsekové měření rychlosti-Žádovice Poskytnuté náhrady 150 000,00 150 000,00 0,00

Výdaje 9 61 5 - Běžné výdaje 1 898 000,00 2 398 000,00 2 810 000,00

Výdaje 9 61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické strany 1 898 000,00 2 398 000,00 2 810 000,00

11 64 5 6409 5901 759 Obnova vodovodů a kanalizací v majetku města 0,00 0,00 1 629 000,00

Výdaje 11 64 5 - Běžné výdaje 0,00 0,00 1 629 000,00

Výdaje 1164 - Ostatní činnosti 0,00 0,00 1 629 000,00

Výdaje 9 - Odbor majetkoprávní 12 575 200,00 20 574 800,00 7 116 200,00

5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4 193 200,00 5 772 200,00 6 734 200,00

6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 8 382 000,00 14 802 600,00 382 000,00

12 575 200,00 20 574 800,00 7 116 200,00

 (str. 26 z 32) ORJ 9



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

10 10 5 1039 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 30 000,00 30 000,00

10 10 5 1039 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 30 000,00

10 10 5 1036 5169 Zpracování lesních hospodářských osnov 0,00 0,00 226 400,00

Výdaje 10 10 5 - Běžné výdaje 60 000,00 60 000,00 286 400,00

Výdaje 10 10 - Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství 60 000,00 60 000,00 286 400,00

10 23 5 2339 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00

Výdaje 10 23 5 - Běžné výdaje 0,00 0,00 0,00

Výdaje 10 23 - Vodní hospodářství 0,00 0,00 0,00

10 33 5 3322 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 20 000,00

10 33 5 3322 5171 Opravy a udržování 40 000,00 40 000,00 100 000,00

10 33 5 3326 5171 Opravy a udržování 250 000,00 250 000,00 280 000,00

Výdaje 10 33 5 - Běžné výdaje 300 000,00 300 000,00 400 000,00

Výdaje 10 33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 300 000,00 300 000,00 400 000,00

10 36 5 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00 50 000,00 50 000,00

10 36 5 3635 5168 aktualizace T-map 0,00 0,00 40 000,00

10 36 5 3635 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 110 000,00

Výdaje 10 36 5 - Běžné výdaje 100 000,00 100 000,00 200 000,00

10 36 6 3635 6119
6. průběžná aktualizace územně analytických 

podkladů
490 000,00 490 000,00 0,00

Výdaje 10 36 6 - Kapitálové výdaje 490 000,00 490 000,00 0,00

Výdaje 10 36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 590 000,00 590 000,00 200 000,00

10 37 5 3739 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Výdaje 10 37 5 - Běžné výdaje 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Výdaje 10 37 - Ochrana životního prostředí 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Výdaje 10 - Odbor životního prostředí a územního plánování 1 000 000,00 1 000 000,00 936 400,00

5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 510 000,00 510 000,00 936 400,00

6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 490 000,00 490 000,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 936 400,00

Město Kyjov

 (str. 27 z 32) ORJ 10



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

11 52 5 5213 5903 Rezerva na krizová opatření 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Výdaje 11 52 5 - Běžné výdaje 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Výdaje 1152 - Civilní připravenost na krizové stavy 500 000,00 500 000,00 500 000,00

11 63 5 6310 5141 Úroky vlastní 18 500 000,00 18 500 000,00 15 500 000,00

11 63 5 6310 5163 Služby peněžních ústavů 130 000,00 130 000,00 250 000,00

11 63 5 6310 5163 998 prodej bytů - poplatky,úroky Služby peněžních ústavů 1 000,00 1 000,00 1 000,00

11 63 5 6310 5163 5163 Bankov.poplatek-platební karty Služby peněžních ústavů 35 000,00 35 000,00 85 000,00

11 63 5 6310 5163 5164 Bankov.poplatek-gopay Služby peněžních ústavů 0,00 0,00 85 000,00

11 63 5 6310 5163 5555 2 Parkovací karty a poplatky služby peněžních ústavů -park.automaty 5 000,00 5 000,00 15 000,00

11 63 5 6399 5365 200 Daň z příjmů právnických osob Platby daní krajům, obcím a státním fondům 4 500 000,00 7 905 100,00 4 500 000,00

Výdaje 11 63 5 - Běžné výdaje 23 171 000,00 26 576 100,00 20 436 000,00

Výdaje 1163 - Finanční operace 23 171 000,00 26 576 100,00 20 436 000,00

11 64 5 6409 5362 199 Daň z přidané hodnoty Platby daní státnímu rozpočtu 600 000,00 600 000,00 1 000 000,00

11 64 5 6409 5901 Nespecifikované rezervy 900 000,00 7 433 600,00 900 000,00

11 64 5 6409 5901 34 rezerva - příspěvek PO na energie 0,00 327 200,00 0,00

Výdaje 11 64 5 - Běžné výdaje 1 500 000,00 8 360 800,00 1 900 000,00

Výdaje 1164 - Ostatní činnosti 1 500 000,00 8 360 800,00 1 900 000,00

Výdaje 11 - Odbor finanční 25 171 000,00 35 436 900,00 22 836 000,00

5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 25 171 000,00 35 436 900,00 22 836 000,00

6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

25 171 000,00 35 436 900,00 22 836 000,00

Město Kyjov

 (str. 28 z 32) ORJ 11



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

13 52 5 5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 120 000,00 120 000,00 120 000,00

13 52 5 5213 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 10 000,00 10 000,00

13 52 5 5213 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 500 000,00 500 000,00

13 52 5 5213 5903 Rezerva na krizová opatření 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Výdaje 13 52 5 - Běžné výdaje 730 000,00 730 000,00 730 000,00

Výdaje 13 52 - Civilní připravenost na krizové stavy 730 000,00 730 000,00 730 000,00

13 55 5 5512 5021 Ostatní osobní výdaje 639 600,00 639 600,00 639 600,00

13 55 5 5512 5021 14004 dotace pro JSDH 0,00 198 000,00 0,00

13 55 5 5512 5031
Povinné pojist. na sociál.zabezp. a přísp. na 

stát.politiku zaměstnanosti
168 000,00 168 000,00 168 000,00

13 55 5 5512 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 60 000,00 60 000,00 60 000,00

13 55 5 5512 5042 Odměny za užití počítačových programů 7 000,00 7 000,00 7 000,00

13 55 5 5512 5132
Ochranné pomůcky (zásahový oděv, zásah. 

obuv, přilby a zasáh. rukavice)
100 000,00 100 000,00 100 000,00

13 55 5 5512 5132 5501
dotace JMK pro JSDH - Pořízení věcných 

prostředků požární ochrany
0,00 20 600,00 0,00

13 55 5 5512 5133 Léky a zdravotnický materiál 5 000,00 5 000,00 5 000,00

13 55 5 5512 5134
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných 

pomůcek (trička)
15 000,00 15 000,00 15 000,00

13 55 5 5512 5137
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

(proudnice, hadice C 52, sada AKU nářadí)
100 000,00 105 600,00 100 000,00

13 55 5 5512 5137 5501
dotace JMK pro JSDH - Pořízení věcných 

prostředků požární ochrany
0,00 41 400,00 0,00

13 55 5 5512 5139
Nákup materiálu jinde nezařazený (hadice typu 

B a C)
100 000,00 105 100,00 125 000,00

13 55 5 5512 5139 5501
dotace JMK pro JSDH - Pořízení věcných 

prostředků požární ochrany
0,00 3 000,00 0,00

13 55 5 5512 5151
Studená voda vč.stočného a odvodu dešťových 

vod
1 200,00 1 200,00 1 200,00

13 55 5 5512 5153 Plyn 11 600,00 11 600,00 11 600,00

13 55 5 5512 5154 Elektrická energie 8 600,00 8 600,00 8 600,00

13 55 5 5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 150 000,00 150 000,00 150 000,00

13 55 5 5512 5161 poštovné 0,00 500,00 500,00

13 55 5 5512 5162 Služby elektronických komunikací (Vodafone) 8 000,00 8 000,00 10 000,00

13 55 5 5512 5163
Služby peněžních ústavů (havarijní pojištění 

požárních aut)
75 000,00 75 000,00 75 000,00

13 55 5 5512 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 10 000,00

13 55 5 5512 5168

Zpracování dat a služby souvis. s inform. a 

komunik. Technologiemi(Smlouva FRP servis-

svolávací systém pro hasiče + SMS)

20 000,00 20 000,00 38 000,00

Město Kyjov

 (str. 29 z 32) ORJ 13



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

13 55 5 5512 5168 1071 Zlepšení systému povod.služeb

Zpracování dat a služby souvis. s inform. a 

komunik. Technologiemi (zpracování dat a 

služby souvis. s inform. a komunik. 

technologiemi -Smlouva Kocman - LVVS servis, 

hladinoměry + SMS)

21 000,00 21 500,00 21 000,00

13 55 5 5512 5169

Nákup ostatních služeb (revize el. spotřebičů, 

dýchacích přístrojů, elektrocentrál, STK + 

emise, lékařské prohlídky)

80 000,00 80 000,00 80 000,00

13 55 5 5512 5171

Opravy a udržování (opravy požárních vozidel, 

Servisní smlouva s HT Control - hasicí přístroje, 

repase kyslíkový resuscitační. přístroj OXY)

230 000,00 241 200,00 230 000,00

13 55 5 5512 5171 1071 Zlepšení systému povod.služeb
Opravy a udržování (oprava, výměna el. baterie 

hlásiče, příjmač - místní rozhlas)
60 000,00 59 500,00 60 000,00

13 55 5 5512 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 1 000,00

13 55 5 5512 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 500,00 500,00 500,00

Výdaje 13 55 5 - Běžné výdaje 1 871 500,00 2 156 900,00 1 917 000,00

13 55 6 5512 6122
Stroje, přístroje a zařízení - dýchací přístroj 

Drager, kalové čerpadlo
32 100,00 32 100,00 43 800,00

13 55 6 5512 6122 5502
dotace JMK pro JSDH - Pořízení věcných 

prostředků požární ochrany
0,00 31 000,00 0,00

Výdaje 13 55 6 - Kapitálové výdaje 32 100,00 63 100,00 43 800,00

Výdaje 13 55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 1 903 600,00 2 220 000,00 1 960 800,00

Výdaje 13 - Pracoviště krizového řízení 2 633 600,00 2 950 000,00 2 690 800,00

5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 2 601 500,00 2 886 900,00 2 647 000,00

6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 32 100,00 63 100,00 43 800,00

2 633 600,00 2 950 000,00 2 690 800,00

 (str. 30 z 32) ORJ 13



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

14 22 5 2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 46 000,00 45 000,00

14 22 5 2212 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 20 000,00

14 22 5 2212 5171 500016 oprava mostu - Bohuslavice u Budíka (M05) oprava mostu M05 - Bohuslavice u Budíka 0,00 610 000,00 0,00

14 22 5 2219 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 5 000,00

14 22 5 2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 5 000,00

14 22 5 2219 5169 Nákup ostatních služeb 45 000,00 45 000,00 45 000,00

14 22 5 2219 5171 Opravy a udržování 30 000,00 362 700,00 30 000,00

14 22 5 2221 5154 962 Přestup.terminál in.dopr.systému Elektrická energie 36 000,00 36 000,00 35 000,00

14 22 5 2221 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 5 000,00

14 22 5 2292 5213 dopravní obslužnost - ČSAD Kyjov Bus 2 500 000,00 2 500 000,00 2 900 000,00

14 22 5 2292 5323 Neinvestiční transfery krajům - IDS JMK 1 085 000,00 1 085 000,00 1 080 000,00

Výdaje 14 22 5 - Běžné výdaje 3 736 000,00 4 719 700,00 4 170 000,00

Výdaje 14 22 - Doprava 3 736 000,00 4 719 700,00 4 170 000,00

14 34 5 3412 5139 provozní řád - streetballové hřiště Klínky 0,00 2 000,00 0,00

14 34 5 3412 5171 1197
Vybudování areálu odpočívadla s doplňkovou 

infrastrukturou
opravy a udržování - skatepark 0,00 170 000,00 0,00

14 34 5 3421 5169 391 Dětská hřiště Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 20 000,00

Výdaje 14 34 5 - Běžné výdaje 0,00 172 000,00 20 000,00

14 34 6 3412 6121 participativní rozpočet 2024 250 000,00 0,00 0,00

14 34 6 3412 6122 1197
Vybudování areálu odpočívadla s doplňkovou 

infrastrukturou

modernizace kyjovského skateparku-převod 

mezi kap.pol.
0,00 390 000,00 0,00

Výdaje 14 34 6 - Kapitálové výdaje 250 000,00 390 000,00 0,00

Výdaje 14 34 - Sport a zájmová činnost 250 000,00 562 000,00 20 000,00

14 36 5 3631 5154 Elektrická energie 3 000 000,00 2 959 000,00 3 000 000,00

14 36 5 3631 5162 Služby elektronických komunikací 2 500,00 2 500,00 2 500,00

14 36 5 3631 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 20 000,00

14 36 5 3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 20 000,00

14 36 5 3639 5168 IT služby - využívání Inf.sw EnergyBroker 0,00 160 000,00 182 000,00

14 36 5 3639 5169 Nákup ostatních služeb 275 000,00 115 000,00 100 000,00

14 36 5 3639 5169 755 Zavedení energetického managmentu
EFEKT-zavedení energ.managementu - příprava 

podkladů pro žádost o podporu
110 000,00 110 000,00 110 000,00

14 36 5 3639 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 5 000,00

14 36 5 3639 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 000,00 5 000,00 5 000,00

14 36 5 3639 5331 8000 Technické služby města Kyjova příspěvek na provoz 33 115 400,00 33 115 400,00 32 541 000,00

14 36 5 3639 5331 8000 Technické služby města Kyjova navýšení mezd 0,00 0,00 1 144 000,00

14 36 5 3639 5331 8000 33 Technické služby města Kyjova příspěvek na odpisy 2 792 000,00 2 792 000,00 3 328 000,00

Výdaje 14 36 5 - Běžné výdaje 39 344 900,00 39 303 900,00 40 457 500,00

Výdaje 14 36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 39 344 900,00 39 303 900,00 40 457 500,00

14 37 5 3721 5169 213 Sběrný dvůr Nákup ostatních služeb 410 000,00 410 000,00 450 000,00

14 37 5 3722 5139 216 Očista města Nákup materiálu jinde nezařazený 35 000,00 35 000,00 35 000,00

14 37 5 3722 5169 212 Odvoz odpadu od občanů Nákup ostatních služeb 4 700 000,00 4 700 000,00 4 700 000,00

14 37 5 3722 5169 213 Sběrný dvůr Nákup ostatních služeb 1 250 000,00 1 250 000,00 1 400 000,00

14 37 5 3722 5169 216 Očista města Nákup ostatních služeb 88 000,00 88 000,00 80 000,00

Město Kyjov

 (str. 31 z 32) ORJ 14



Komentář k SR výdajů na rok 2025 v členění dle jednotlivých správců rozpočtových prostředků

ORJ Odd Tř-Pol Par Pol ORG ÚZ Nas Zdr Název org. Individuální text SR 2024 UR 2024 (1-8) SR 2025

Město Kyjov

14 37 5 3722 5169 702 Jarní úklid města Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 20 000,00

14 37 5 3722 5169 2224 Odstranění odpadů Nákup ostatních služeb 1 800 000,00 1 800 000,00 1 900 000,00

14 37 5 3722 5169 8000 Technické služby města Kyjova Nákup ostatních služeb 350 000,00 350 000,00 350 000,00

14 37 5 3723 5169 210 Odvoz odpadů z popelnic a kontejnerů Nákup ostatních služeb 144 000,00 144 000,00 144 000,00

14 37 5 3723 5169 213 Sběrný dvůr Nákup ostatních služeb 1 300 000,00 1 300 000,00 1 400 000,00

14 37 5 3723 5169 2223 Ostaní odpady Nákup ostatních služeb 70 000,00 70 000,00 70 000,00

14 37 5 3723 5169 2701 Hřbitov Kyjov Nákup ostatních služeb 117 000,00 117 000,00 117 000,00

14 37 5 3723 5169 2702 Hřbitov Boršov Nákup ostatních služeb 35 000,00 35 000,00 35 000,00

14 37 5 3723 5169 2703 Hřbitov Bohuslavice Nákup ostatních služeb 38 000,00 38 000,00 38 000,00

14 37 5 3723 5169 8000 Technické služby města Kyjova Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 50 000,00

14 37 5 3725 5139 2225 Odstranění BRKO Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 100 000,00 100 000,00

14 37 5 3725 5169 213 Sběrný dvůr Nákup ostatních služeb 270 000,00 270 000,00 260 000,00

14 37 5 3725 5169 2225 Odstranění BRKO Nákup ostatních služeb 400 000,00 400 000,00 400 000,00

14 37 5 3725 5169 7777 EKO-KOM a.s. - odpady Nákup ostatních služeb 1 500 000,00 1 500 100,00 1 600 000,00

14 37 5 3725 5169 8000 Technické služby města Kyjova Nákup ostatních služeb 160 000,00 160 000,00 170 000,00

14 37 5 3728 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 15 000,00

14 37 5 3733 5169 500009
Využití důlních vod ve městě (možná bude 

dotace)

zpracování návrhu řešení využití důlních vod a 

nakládání s vodami v Kyjově
0,00 145 200,00 0,00

14 37 5 3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 5 000,00

14 37 5 3745 5139 757 Alej života 2023 Alej života 2023 80 000,00 0,00 0,00

14 37 5 3745 5139 762 Alej života 2024 Alej života 2024 0,00 84 000,00 80 000,00

14 37 5 3745 5169 754
Ošetření stromů, ul.Žižkova, měst.stadion, 

sídl.Za Stadionem

Arboristické ošetření stromů na ul.Žižkova, 

stadionu a sídl.Za Stadionem
50 000,00 0,00 0,00

14 37 5 3745 5169 761 Ošetření stromů, ul.Komenského ošetření stromů ul.Komenského 0,00 46 000,00 100 000,00

14 37 5 3745 5169 761 3703 Ošetření stromů, ul.Komenského Arboristické ošetření stromů na tř.Komenského 0,00 60 000,00 0,00

Výdaje 14 37 5 - Běžné výdaje 12 982 000,00 13 187 300,00 13 519 000,00

Výdaje 14 37 - Ochrana životního prostředí 12 982 000,00 13 187 300,00 13 519 000,00

Výdaje 14 - Odbor majetkoprávní - komunální hospodářství 56 312 900,00 57 772 900,00 58 166 500,00

5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 56 062 900,00 57 382 900,00 58 166 500,00

6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 250 000,00 390 000,00 0,00

56 312 900,00 57 772 900,00 58 166 500,00

 (str. 32 z 32) ORJ 14


